
Sumcový rybolov - extrémní dobrodružství vyžaduje 

mimořádnou výbavu. Sumcařská Black Cat 

kolekce od Stefana Seuße nabízí všechno, co k lovu 

sumce potřebujete. Toto náčiní bylo testováno v 

soubojích s nejsilnějšími protivníky, kteří plavou v 

evropských řekách. Sumcový program Black Cat udává 

standardy v lovu sumce. Těší se mnohaletým úspěchům v 

tomto oboru a přináší na trh mnoho 

inovativních produktů.



BC3BC2

NAVIJÁKY
Black Cat Extreme FD BC 3
Battle Cat Spin FD  BC 4
Black Cat Shadow Spin FD  BC 5
Passion Pro FD  BC 6
Black Cat Long Ranger  BC 7
Black Cat Buster BC 8
BC²  BC 9

PRUTY
The Pellet BC 10-11
Solid Fun BC 10-11
Fireball II  BC 12-13
Vertical LS II BC 12-13
Fun Stick Collector II BC 12-13
Spin Mix BC 12-13
Verticalmania J/C BC 12-13
Freestyle BC 14-15
Freestyle Boat BC 14-15
Wild Cat‘z BC 14-15
Battle Cat Fun  BC 16-17
Battle Cat Spin  BC 16-17
Battle Cat V-Twist  BC 16-17
Battle Cat Multi Style  BC 16-17
Battle Cat Vertical  BC 18-19
Battle Cat Boat BC 18-19
Battle Cat Short Stick BC 18-19
Battle Cat Inline  BC 20-21
Battle Cat Buster BC 20-21
Battle Cat Godzilla BC 20-21
Silu Spin  BC 22-23
Silu Cast BC 22-23
Cat Light Spin BC 22-23
Silu Vertical BC 22-23
Bait Maker Feeder  BC 24-25
Passion Pro DX  BC 24-25
Passion Pro DX Long Range  BC 24-25
Passion Pro DX Boat  BC 24-25
Passion Pro DX Boat Spin  BC 26-27
Passion Pro DX Spin BC 26-27
Passion Pro DX Vertical  BC 28-29
Passion Pro DX Mix BC 28-29

PŘÍSLUŠENSTVÍ   
Šňůry BC 30-31
Háčky BC 32-34
Obratlíky BC 35-36
Kleště BC 37
Váha & tripod    BC 38-39
Signalizátory & splávky  BC 40-41
Splávky BC 42-43
Příslušenství BC 44-47
Návazce BC 48-53
Třpytky & shady      BC 54-55
Nástrahy   BC 56-57
Vábničky BC 58
Tašky, obaly & příslušenství BC 59-63
Vezírky & sluneční brýle      BC 64-65
Stany & příslušenství  BC 66-67
Oděvy & příslušenství BC 68-73
Propagační materiály BC 74

BLACK CAT EXTREME FD

Tahoun pro sumcaře. Chystáte-li se na výjimečné úlovky, potřebujete extrémní 
vybavení. Black Cat Extreme nabízí velkou kapacitu návinu, nezničitelnou oce-
lovou osu, silnou brzdu a výkonnou kličku pro optimální přenos síly. S tímto 
navijákem jste připraveni na cokoliv, ať chcete zavážet nástrahu přes 300 m 
při chytání na dlouhé vzdálenosti nebo přímo mezi překážkami. Bojový stroj 
pro jakoukoliv situaci.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Rotor je celohliníkový, aby nedocházelo ke zkroucení
 · Hliníkové tělo a boční kryty
 · Velký vícevrstvý brzdový systém
 · Rukojeť abnormální velikosti pro optimální sílu
 · Titanovo-nitridový povlak rolničky s anti-twist systémem
 · Odolné převody z bronzu a nerez oceli
 · Hliníková cívka
 · S-křížový návin vlasce
 · Spojka Multistop anti-reverse

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0273 095 495 540 / 0,45 4.4:1 108 cm 4 27,2 kg / 60 lbs 1084 g

 0273 105 4105 700 / 0,45 4,4:1 110 cm 4 27,2 kg / 60 lbs 1084 g

Náhr. cívka Model Materiál
 0986 031 Náhr.cívka BC Extreme  FD495 Alu
 0986 032 Náhr.cívka BC Extreme FD4105 Alu

Big Pit navijáky s přední brzdou

Moderní sumcařina je boomem a nyní je populárnější
než kdy předtím. Roky nabízí Zebco Europe sumcařům
inovované nové produkty, praktické příslušenství a velmi pevné a 
vysoce kvalitní pruty a navijáky.

 
Stefan Seuß, jako jeden z nejúspěšnějších a
nejproslulejších světových sumcařů, investoval veškeré své know-
how a zkušenosti do této produktové řady. Každý rok přichází 
s novými produkty a metodami, aby Vám zajistil cílené úlovky 
velkých sumců. Black Cat neusnul na vavřínech, a každý rok 
usiluje o vylepšení produktů a sortimentu, a tím uspokojení 
požadavků na vzrůstající evropské sumcařské scéně.

 
Navíc je Stefan Seuß podporován řadou nejúspěšnějších a 
inovativních sumcařů z celé Evropy. Tým Black Cat udává 
standardy u vody každý den, ať je to v Německu, Francii, 
Španělsku nebo Itálii. Vybavení Black Cat má na účtu během 
několika posledních let více než 25 sumců s váhou přes 100 kilo, 
což je s ostatními výrobci naprosto nesrovnatelný výsledek.
 
Black Cat – co více ;-)

Black Cat je sumcařina,

sumcařina je BLACK CAT

BLACK CAT EXTREME FD

Tahoun pro sumcaře. Chystáte-li se na výjimečné úlovky, potřebujete extrémní 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

· Rotor je celohliníkový, aby nedocházelo ke zkroucení
Hliníkové tělo a boční kryty



BC4 BC5

BATTLE CAT SPIN FD

Chytání sumců na umělou nástrahu je v poslední době velmi populární. Black 
Cat představuje přívlačový naviják, vyvinutý speciálně pro aktivní sumca-ře, 
který splní všechna Vaše očekávání. Čtyři velikosti pokryjí velké množství 
sumcových metod lovu, jako je např. chytání na dlouhé vzdálenosti s těžkou 
nástrahou, chytání na střední vzdálenosti ze břehu, chytání na krátké vzdále-
-nosti z lodě pro ty, kteří chtějí prezentovat své nástrahy z plující lodě nebo 
pro ty, kteří preferují jigování blízko dna s těžkou nástrahou při vertikálním 
chytání. Naviják je stavěn tak, aby Vám vydržel navěky. Osa, převody a kulič-
-ková ložiska jsou téměř nezničitelné. Rychlý odvod tepla z brzdového systé-
mu umožní perfektní souboj i s největšími sumci.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Rotor je celohliníkový, aby nedocházelo ke zkroucení
 · Kryt navijáku je celohliníkový, aby nedocházelo ke zkroucení
 · Velký vícevrstvý Offshore brzdový systém
 · Klička z nerez oceli vyrobená technologií CNC
 · Titanovo-nitridový povlak rolničky
 · Luxusní TiMag ™ systém: bezúdržbový magnetický překlapěč
 · Převody vyrobené z velmi tvrdé nerez oceli
 · Hliníková cívka Long Stroke™
 · S-křížový návin vlasce
 · Foot Forward™ pro lepší vyvážení prutu

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0350 050 750 200 / 0,24 5,3:1 91 cm 7 12,7 kg / 28 lbs 400 g

 0350 060 760 275 / 0,25 4,9:1 94 cm 7 13,6 kg / 30 lbs 680 g

Náhr. cívka Model m / mm Materiál
 0986 012 Náhr.cívka Battle Cat Spin FD 750 200 / 0,24 Alu
 0986 013 Náhr.cívka Battle Cat Spin FD 760 275 / 0,25 Alu

BLACK CAT SHADOW SPIN

V současné době je velmi populární chytání sumců na umělé nástrahy. Nyní 
Black Cat představuje pro aktivní rybáře přívlačový naviják, který splňuje veš-
keré Vaše požadavky. Čtyři velikosti obstojí v řadě situací, jako je chytání na 
dlouhé odhozy s těžkými nástrahami, na střední odhozy ze břehu a na krátké 
odhozy z lodě pro ty, kteří chtějí nahazovat blízko místa dění na pohybující 
se lodi nebo při jigování blízko dna pro fanoušky vertikálního chytání. Naviják 
je stavěn tak, aby Vám vydržel navždy, a je speciálně vybaven na používání 
šňůr. Osa, převody a překlapěč jsou nezničitelné. Při zahřívání brzdy bojem 
dokáže brzdový systém dokonale odvádět teplo, což Vám zaručí dobrý boj i s 
největšími sumci.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Velmi pevný hliníkový kryt navijáku, postranice a rotor
 · Jemně nastavitelný chráněný Magnum CSCTM přední brzdný systém 
(uhlíkové disky)
 · Rukojeť abnormální velikosti pro optimální sílu
 · Několikavrstvý nátěr MegaShieldTM

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0274 040 840 210 / 0,30 5.2:1 80 cm 8 10,4 kg / 23 lbs 382 g

 0274 060 860 220 / 0,40 4.9:1 85 cm 8 13,6 kg / 30 lbs 617 g

 0274 080 880 270 / 0,45 4.9:1 95 cm 8 18,1 kg / 40 lbs 697 g

 0274 100 8100 265 / 0,50 4.9:1 105 cm 8 20,4 kg / 45 lbs 870 g

Náhr. cívka Model Materiál
 0986 040 Náhr.cívka BC Shadow Spin FD840 Alu
 0986 041 Náhr.cívka BC Shadow Spin FD860 Alu
 0986 042 Náhr.cívka BC Shadow Spin FD880 Alu
 0986 043 Náhr.cívka BC Shadow Spin FD8100 Alu

Big Pit navijáky s přední brzdou

BLACK CAT SHADOW SPIN

V současné době je velmi populární chytání sumců na umělé nástrahy. Nyní 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

· Velmi pevný hliníkový kryt navijáku, postranice a rotor



BC6 BC7

PASSION PRO FD

Black Cat Passion Pro FD je obzvláště vhodný pro nováčky v sumcařině a pro 
mladé rybáře, neboť ustojí i drsné podmínky v každém směru sumcařiny. 
Vysoká kapacita cívky v kombinaci s osou zamezující zamotání šňůry a silnou 
rukojetí dělá z Black Cat Passion Pro perfektního partnera pro sumcové pruty.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Vyvážený rotor zajišťující plynulou akci
 · Odolný nylonový kryt navijáku
 · Velký vícevrstvý brzdový systém
 · Hliníková klička z odlitku
 · Velká rolnička
 · Silný překlapěč pro optimální vyvážení
 · Odolné a výkonné převody
 · Dvourychlostní oscilační systém
 · Continuous anti-reverse

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0345 040 640 230 / 0,22 5,2:1 76 cm 6 6,5 kg / 14 lbs 320 g

 0345 060 660 300 / 0,26 4,8:1 83 cm 6 12,0 kg / 26 lbs 550 g

 0345 080 680 400 / 0,30 4,8:1 94 cm 6 15,0 kg / 33 lbs 690 g

 0345 100 6100 330 / 0,45 4,9:1 100 cm 6 15 kg / 33 lbs 700 g

Náhr. cívka Model
 0986 000 Náhr.cívka Black Cat Passion 640
 0986 001 Náhr.cívka Black Cat Passion 660
 0986 002 Náhr.cívka Black Cat Passion 680
 0986 007 Náhr.cívka Black Cat Passion 6100

BLACK CAT LONG RANGER

Vrcholná zbraň pro sumcaře. Multiplikátory hrají důležitou roli v moderní 
sum-cařině. Black Cat Long Ranger je vhodný pro rybaření na dlouhé vzdá-
lenosti, má obrovskou kapacitu cívky a velmi silné převody. Další výhodou je 
automatické brždění uvolněného vlasce díky jemně nastavitelnému brzdnému 
systému. Má enormní kapacitu návinu (127 cm / 1 otáčku s plnou cívkou) a 7 
kuličkových ložisek. Schválně jsme vynechali počitadlo a T-bar, abychom zajis-
tili perfektní odmotávání šňůry. Díky relativně úzké a hluboké cívce se šňůra 
při navíjení per-fektně urovnává. Stefan Seuß naviják zkoušel rok a byl neuvě-
řitelně ohromen jeho nezničitelným zpracováním a možnostmi využití u vody.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Kryt navijáku je vyroben z jednoho kusu hliníku
 · Brzdný systém MegaDragTM z nerez oceli a s uhlíkovými vlákny
 · Klička z nerez oceli vyrobená technologií CNC
 · Velmi pevné mosazné převodové komponenty abnormální velikosti
 · Continuous anti-reverse

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0608 040 740 325 / 0,50 5,2:1 127 cm 7 30 kg / 66 lbs 896 g

Náhr. cívka Model
 0986 047 Náhr.cívka Black Cat Long Ranger 740

Navijáky s pákovou brzdou



BC8 BC9

BLACK CAT BUSTER

Black Cat Buster nabízí sumcařům univerzální multiplikátor s perfektním 
poměrem výkon/cena. Kryt navijáku je vyfrézován výhradně z hliníku, díky 
čemuž má naviják hmotnost pouze 780 gramů. Jemně nastavitelné brzdové 
disky umožňují perfektní nastavení brzdy během zdolávání i kontrolované 
uvolňování šňůry při zavážení. S kapacitou šňůry 350 m / 0,5 mm pokrývá 
Buster všechny potřeby moderní sumcařiny. Díky převodu 6,1 : 1 a návinu na 
jednu otáčku 110 cm je možné rychle zkrotit i rybu, která byla chycena ve 
větší vzdálenosti, a dostat ji snadno blíže. Multiplikátor Buster obsahuje velmi 
hlasitého cvrčka, který při útoku velkého sumce okamžitě zalarmuje rybáře 
uvolněním šňůry s nezaměnitelným zvukem.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Pevný rám z jednoho kusu hliníku
 · Brzdný systém MegaDragTM z nerez oceli a s uhlíkovými vlákny
 · Extra velká neklouzavá rukojeť
 · Pevné převody
 · Rychlý návin vlasce
 · Antikorozní provedení kuličkových ložisek
 · Několikavrstvý nátěr MegaShieldTM

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0366 030 LTL 30 380 / 0,40 6,1:1 109 cm 6 8,2 kg / 18 lbs 780 g

Náhr. cívka Model Materiál
 0982 001 Náhr.cívka Black Cat Buster LTL 30 Alu

BC²

Baitcastové navijáky jsou v aktivní sumcařině posledním trendem. Black Cat 
přijal výzvu uvést na trh robustní, prakticky nezničitelný baitcastový naviják, 
který je vhodný na těžké nástrahy a zkrocení neuvěřitelné síly sumce. BC bait-
castový naviják je ideální na vertikální chytání, přívlač i jigování u dna. Výhody 
použití baitcastového navijáku na sumcařinu jsou jasné. Zmáčknutím tlačítka 
může rybář v mžiku spustit nástrahu na dno nebo ji dát do hloubky, kde 
sumci aktivně loví. Díky  kosternímu vzhledu kombinovanému s nízkou váhou 
Vám tento naviják umožňuje hodiny pohodlného rybaření.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

 · Kryt navijáku je celohliníkový, aby nedocházelo ke zkroucení
 · Silná klička
 · Titanovo-nitridový povlak rolničky
 · Odolné a výkonné převody
 · Hliníková cívka
 · Continuous anti-reverse
 · ACS odhozová brzda spolehlivě zabraňující přetočení vlasce

Kód Model m / mm Převod Návin /1 otáčku Ložiska Brzdná síla Gramáž
 0631 301 301 LH 210 / 0,26 5,4:1 66 cm 7 10,9 kg / 24 lbs 273 g

Náhr. cívka Model Materiál
 0984 090 Náhr.cívka BC  BC² LH Alu

Navijáky s hvězdicovou brzdou

Baitcastové navijáky jsou v aktivní sumcařině posledním trendem. Black Cat 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

· Kryt navijáku je celohliníkový, aby nedocházelo ke zkroucení
Silná klička



BC10 BC11

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16451 285 The Pellet 2,85 m 2 500 g 1,45 m 540 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16451 285 Seaguide Fuji

THE PELLET
Lov sumců s pelatami a boilies je velmi populární a úspěšný na mnoha vodách v Evropě. Ve spolupráci s nejzná-
mějším evropským rybářem chytajícím na pelety, Lee Franchettim, jsme vyvinuli perfektní prut pro použití pelet 
nebo boilies na hlavní montáži. Blank prutu umožní citlivé rozpoznání záběru, když se sumec zajímá o nástrahu, 
ale během boje ukáže tento 285 cm dlouhý prut svou pravou tvář velmi silnou parabolickou akcí. Během testo-
vání udělal dobrý dojem na sumce přes 90 kg, kteří byli sváděni peletami a po několika tvrdých bojích vytaženi 
na břeh.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16460 180 Solid Fun 1,80 m 1 240 g 1,80 m 263 g

SOLID FUN
Jméno mluví za vše. Solid Fun je jednodílný prut lehký jako pírko s pevným blankem. Prut perfektně kombinuje 
vedení lehké nástrahy a bezúnavné rybaření s perfektní bojovou akcí. Solid Fun znamená zábavu a velké sumce 
jak při vertikálním chytání, tak i za použití vábničky nebo při vláčení z lodi.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž SOLID FUN



BC12 BC13

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16405 200 Fireball II 2,00 m 1 180 - 280 g 2,01 m 235 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16405 200 Seaguide Fuji

FIREBALL II
Následovník legendárního Fireballu, speciálně designovaný na chytání s hlavou Fireball - těžká jigová hlava, na 
kterou lze umisťovat i velké živé nástrahy.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16407 185 Vertical LS II 1,85 m 1 100 - 220 g 1,86 m 205 g

Kód Držák navijáku
 16407 185 Fuji

VERTICAL LS II
Obzvláště při vertikálním chytání je zapotřebí citlivý blank. Pro tuto velmi úspěšnou metodu vyvinul Black Cat 
tým speciální jednodílný jigový prut, který Vám zajistí skvělý kontakt s nástrahou a postará se o perfektní zába-
vu při zdolávání. Špička je velice citlivá a rybář tak pocítí i nepatrný kontakt ryby s nástrahou.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16408 210 Fun Stick Collector 2 2,10 m 2 120 - 300 g 1,59 m 285 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16408 210 Seaguide Fuji

FUN STICK COLLECTOR 2
Fun Stick Collector 2 byl vyvinut ve spolupráci s našimi francouzskými týmovými rybáři Lionelem Luketou a 
Damienem Modrakem. Akce lehkého prutu má neuvěřitelné rezervy, což ho řadí k univerzálním prutům na pří-
vlač a chytání s měkkou nástrahou ať z lodě nebo ze břehu.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16409 220 Spin Mix 2,20 m 2 60 - 120 g 1,69 m 290 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16409 220 Seaguide Fuji

SPIN MIX
Speciální prut na lehkou přívlač s malým wobblerem, gumovou nástrahou nebo plandavkou. Lehký blank dovo-
luje hodiny odhozů, zatímco rychlá akce a relativně tuhá špička přenáší blankem odezvu malé nástrahy do rybá-
řovy paže. Rychlá akce blanku zajišťuje silné záseky a bezpečné zdolávací vlastnosti s dostatečnými rezervami i v 
případě velkých sumců.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16415 190 Verticalmania J/C 1,90 m 1 180 - 240 g 1,91 m 215 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16415 190 Seaguide Fuji

VERTICALMANIA J/C
Verticalmania J/C je speciální prut vyvinut našimi týmovými rybáři Jérémym Dzdarevicem a Cédricem Rinaudem. 
Je ideální na chytání velkých sumců s návazcem na mrtvou nástrahu nebo jigování.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku FUN STICK COLLECTOR 2FUN STICK COLLECTOR 2

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16409 220 Spin Mix 2,20 m 2 60 - 120 g 1,69 m 290 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16409 220 Seaguide Fuji

SPIN MIXSPIN MIXKód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku SPIN MIXSPIN MIX



BC14 BC15

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16426 280 Freestyle 2,80 m 2 400 g 1,47 m 515 g

 16426 300 Freestyle 3,00 m 2 400 g 1,54 m 630 g

FREESTYLE
Fanoušci prutů Freestyle si jistě všimli, že je nyní v novém designu. Má i luxusní výbavu: blank je dokonce ještě 
pevnější díky speciální směsi Durafibre materiálu, je vybaven očky "Big Game Seaguide" a držákem navijáku 
Fuji DPHS. Nový Freestyle uspokojí veškeré požadavky, které jsou kladeny na sumcový prut. Je to univerzální 
talent na evropské scéně.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16425 240 Freestyle Boat 2,40 m 1+1 400 g 1,46 m 450 g

FREESTYLE BOAT
Lov sumců z lodi se stává stále populárnější a mnoho sumcařů často zůstává na lodi několik dnů, aby mohli 
chytat i v těžko přístupných oblastech. Freestyle Boat byl vyvinut převážně pro ty účely, kdy chytání z lodě na 
mrtvou nástrahu již nevyžaduje dlouhý prut, ale kdy jsou rybáři vybaveni krátkým prutem. Na Freestyle Boat 
prut můžete použít jak multiplikátor, tak smekací naviják, zatímco spoj Uptide poskytuje při boji medvědí sílu, 
a při transportu šetří místo. Je osazen osmi nezničitelnými očky Seaguide a držák navijáku Fuji udrží bezpečně 
všechny standardní navijáky. Konečně mají fandové freestylu k dispozici prut na aktivní i pasivní rybaření z lodi.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16424 285 Wild Cat'z 2,85 m 1+1 300 g 1,91 m 510 g

WILD CAT'Z
Ti, kteří rádi chytají sumce na odlehlých místech, nemohou přehlédnout Wild Cat´z. Prut byl vyvinut Peterem 
Merkelem. Výsledkem je univerzální prut v jedinečném, nenápadném designu. Spoj Uptide poskytuje plně 
para-bolickou akci téměř srovnatelnou s jednodílným prutem pro neúnavný boj z lodě nebo daleké zavážení při 
chytání na bójku. Prut je z DF blanku, má držák navijáku Fuji a Seaguide očka. Můžete jej využít při jakémkoliv 
dobrodružství.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž FREESTYLE

 16425 240 Freestyle Boat 2,40 m 1+1 400 g 1,46 m 450 g
FREESTYLE BOATKód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž FREESTYLE BOAT

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka GramážGramáž WILD CAT'Z



BC17BC17BC16

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16400 220 Battle Cat Fun 2,20 m 1+1 200 g 1,64 m 309 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16400 220 Alps Fuji

BATTLE CAT FUN
Prut Fun je univerzální a vhodný na lehkou a střední přívlač, vábničku a jigování od malých po střední velikosti 
měkkých nástrah u dna. Díky rukojeti Uptide může blank odolávat největším stresům, ale i přesto je lehký a cit-
livý. Zábava při zdolávání je zaručena.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16401 270 Battle Cat Spin 2,70 m 2 80 - 180 g 1,39 m 348 g Kód Typ oček Držák navijáku

 16401 270 Alps Fuji
BATTLE CAT SPIN
Všestranný prut pro moderní přívlač zaměřenou na velké úlovky. S délkou 270 cm a akcí 80-180 g pokrývá 
všechny úrovně moderní přívlače. Prut je vhodný jak na malé wobblery, tak na velké a těžké plandavky. Použité 
komponenty tohoto luxusního přívlačového prutu garantují sumcařům vysoké standardy v kvalitě a síle.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16403 200 Battle Cat V-Twist 2,00 m 1 200 g 2,00 m 348 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16403 200 Alps Fuji

BATTLE CAT V-TWIST
Vynikající vertikální zbraň designovaná na malý multiplikátor. Blank z jednoho kusu garantuje perfektní navíjení 
a zábavu při zdolávání. Speciálně umístěná očka do spirály zajišťují optimální rozložení síly na blank.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16403 290 Battle Cat Multi Style 2,90 m 2 500 g 1,50 m 473 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16403 290 Alps Fuji

BATTLE CAT MULTI STYLE
Speciální prut na použití multiplikátorů jak ze břehu, tak z lodi. Tento prut byl designován pro rybaření s mul-
tiplikátorem a díky množství oček má během zdolávání optimální akci. I dlouhodobé rybaření se s Multi Style 
snadno zvládá.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT FUN

 16401 270 Battle Cat Spin 2,70 m 2 80 - 180 g 1,39 m 348 g Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT SPIN

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16401 270 Battle Cat Spin 2,70 m 2 80 - 180 g 1,39 m 348 g

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT V-TWIST

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT MULTI STYLEBATTLE CAT MULTI STYLE



BC18 BC19

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16404 200 Battle Cat Vertical 2,00 m 1 200 g 2,00 m 312 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16404 200 Alps Fuji

BATTLE CAT VERTICAL
Tahoun pro aktivní rybaření. Battle Cat Vertical má lehký, přesto nezničitelný blank s velkou odolností. Rychlost 
a citlivost tohoto prutu je neuvěřitelná. Každé ťuknutí na nástrahu se okamžitě přenáší na blank. Neustálé zdvi-
hání dokonce i těžkých nástrah je přirozené díky sofistikovanému uspořádání rukojeti, držáku navijáku a oček. 
Prut na nástrahu reaguje okamžitě, brutálně přenáší záseky, a to přímo do ryby bez jakéhokoliv tlumení. Je 
vhodný jak na smekací navijáky, tak na multiplikátory.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16406 270 Battle Cat Boat 2,70 m 2 400 g 2,03 m 508 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16406 270 Seaguide Fuji

BATTLE CAT BOAT
Battle Cat Boat byl speciálně designován pro moderní chytání z lodi. Prut je vhodný jak při driftování, tak z 
ukotvené lodě. Díky parabolicky vyváženému blanku se na tento prut můžete spolehnout i při zdolávání velkého 
sumce. Navíc má velké rezervy, což zajistí bezproblémové zdolávání z lodi. Battle Cat Boat je vhodný na multi-
plikátory i smekací navijáky.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16424 200 Battle Cat Short Stick 2,00 m 1 60 - 100 g 2,00 m 289 g

BATTLE CAT SHORT STICK
Sumcařina se rapidně rozmáhá po celé Evropě. Ačkoli v několika regionech není průměrná velikost ryb příliš 
veliká. Speciálně pro tyto řeky a jezera jsme vyvinuli ve spolupráci s naším belgickým testerem Thomase Sin-
tobinem prut Short Stick. Jde o velice lehký sumcový prut, který se fantasticky ohýbá a poskytne Vám mnoho 
zábavy i při zdolávání menších ryb. Nicméně tento jednodílný prut má mnoho výztuží a je téměř nezlomitelný, 
tudíž si s ním můžete troufnout i na méně aktivní velké sumce. Short Stick byl vyvinut speciálně na lov z lodi a 
bellyboatu.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT BOAT

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž BATTLE CAT SHORT STICKBATTLE CAT SHORT STICK



BC21BC20

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16414 220 Battle Cat Inline 2,20 m 1+1 150 - 250 g 1,59 m 354 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16414 220 Alps Fuji

BATTLE CAT INLINE
Inliner pruty již dlouho preferují francouzští a italští rybáři při lovu sumců. Tento prut se ideálně hodí na aktiv-
ní vertikální chytání, vábení a jigování. Karbonový blank pro vnitřní vedení vlasce nabízí fantastickou a skoro 
nezničitelnou akci. Zamotání v očkách je díky vedení šňůry minulostí. Výborný na freestyle sumcařinu, kde rybář 
drží šňůru v ruce a druhou vábí. Pravá síla prutu je obzvlášť zřetelná během zdolávání, ale pro sumce je snaha 
zbytečná. Provlékač je součástí balení.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16402 285 Battle Cat Buster 2,85 m 2 500 g 1,47 m 493 g

 16402 300 Battle Cat Buster 3,00 m 2 500 g 1,55 m 523 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16402 285 Seaguide Fuji

 16402 300 Seaguide Fuji

BATTLE CAT BUSTER
Kultovní prut. S žádným jiným prutem se nenachytalo více 100 kilových sumců než s Busterem. Battle Cat Bus-
ter byl ještě dále vylepšen oproti předchůdcům, abychom dosáhli neuvěřitelnou vyváženost síly a akce. Očka 
"Big Game" a šinka Fuji dělá z Battle Cat Busteru univerzální prut pro sumcaře. Kdekoliv na světě jste, s Battle 
Cat Busterem jste ideálně vybaveni na zdolání kapitální ryby.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16416 320 Battle Cat Godzilla 3,20 m 2 800 - 1000 g 1,66 m 684 g

 16416 280 Battle Cat Godzilla 2,80 m 2 800 - 1000 g 1,55 m 684 g

Kód Typ oček Držák navijáku
 16416 320 Seaguide Fuji

 16416 280 Seaguide Fuji

BATTLE CAT GODZILLA
Jméno mluví za vše. S délkou 320 cm a akcí 1.000 g je Battle Cat Godzilla vrcholná zbraň k přemožení mon-
stra. Když je voda plná překážek, když očekáváte těžké boje a chcete vítězství bez kompromisů, a když podmín-
ky vyžadují, abyste chytali ve vzdálenosti 300 m a více - je čas na Battle Cat Godzillu.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT INLINE

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT BUSTER

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž Kód Typ oček Držák navijáku BATTLE CAT GODZILLA



BC22 BC23BC22

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16472 200 Silu Spin 2,00 m 1 180 g 2,00 m 220 g

SILU SPIN
Silu Spin byl vyvinut ve spolupráci s Thomasem Bulou. Tento prut není jen pastvou pro oči, ale je ideální na 
moderní přívlač na krátké vzdálenosti z lodi nebo na zarostlém břehu a švihnutí Vaší nástrahy přímo před tlamu 
sumce. Jednodílný blank zaručuje perfektní kontrolu nástrahy a spousty síly při zdolávání. Tento lehký, a přesto 
rychlý prut vyroben pouze z těch nejlepších materiálů umožňuje aktivní rybaření z kanoe nebo belly boatu po 
několik hodin. Zábava zaručena!

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16473 200 Silu Cast 2,00 m 1 180 g 2,00 m 210 g

SILU CAST
Silu Cast je speciální prut s trigger rukojetí pro lehčí a střední sumcařinu. Se svým módním Black Cat vzhledem 
a nerozbitným blankem poskytuje tento velmi dobře vyvážený prut citlivou manipulaci s nástrahou během aktiv-
ního lovu sumců.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16470 240 Cat Light Spin 2,40 m 2 10 - 150 g 1,20 m 255 g

 16470 260 Cat Light Spin 2,60 m 2 10 - 150 g 1,30 m 270 g

 16470 280 Cat Light Spin 2,80 m 2 10 - 150 g 1,40 m 285 g

CAT LIGHT SPIN
Přívlač zaměřená na sumce je velmi úspěšná a stále více populární. Naše nejposlednější zjištění a naše zkuše-
nosti na vodě ukazují, že konkrétně malé nástrahy mohou mít lepší výsledky než XXL plandavky. Nový Cat Light 
Spin je speciálně vyvinut na použití malých wobblerů, lehkých umělých nástrah a rotačních třpytek. Štíhlý DF 
blank zaručuje výborné odhozové a zdolávací vlastnosti. Light Spin je dostupný ve třech délkách. 2,6 m verze 
je obzvláště vhodná na loď a krátké odhozy z pobřeží, zatímco 2,8 m verze je především na dlouhé odhozy ze 
břehu.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16471 160 Silu Vertical 1,60 m 1 100 - 250 g 1,60 m 185 g

SILU VERTICAL
Úspěšná řada "Silu" prutů byla rozšířena o Silu Vertical, který je vhodný především pro fanoušky velmi krátkých 
a rychlých blanků na aktivní chytání s vertikálními návazci v moderním Black Cat designu. Úzký jednodílný DF 
blank s délkou 160 cm se perfektně hodí pro citlivé předložení nástrahy pod lodí a dovoluje rybáři reagovat 
dokonce i na opatrné záběry silným zásekem. Jednodílný pevný blank poskytuje fantastické bojové vlastnosti při 
zdolávání sumce pod lodí.

Sumcové pruty

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž SILU SPIN

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž SILU CAST

 16470 240 Cat Light Spin 2,40 m 2 10 - 150 g 1,20 m 255 g
Přívlač zaměřená na sumce je velmi úspěšná a stále více populární. Naše nejposlednější zjištění a naše zkuše-

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16470 240 Cat Light Spin 2,40 m 2 10 - 150 g 1,20 m 255 g

CAT LIGHT SPIN

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž SILU VERTICAL



BC25BC24

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka F. Tips Gramáž
 16480 280 Bait Maker Feeder 2,80 m 2 120 g 1,40 m 4 200 g

 16480 360 Bait Maker Feeder 3,60 m 3 120 g 1,25 m 4 230 g

Kód Model Obsahuje feederové špičky
 16480 280 Bait Maker Feeder 1,50 oz, 3,00 oz, 4,00 oz

 16480 360 Bait Maker Feeder 1,50 oz, 3,00 oz, 4,00 oz

BAIT MAKER FEEDER
Úspěšná sumcařina vyžaduje široký výběr nástrah. Na Pádu mají sumci rádi cípaly, zatímco na Rhoně preferují 
velké cejny a na Ebru slouží jako menu kapři. Dobrý sumcař potřebuje perfektní vybavení k nachytání nástrah. 
Právě z tohoto důvodu jsme vyvinuli univerzální prut vhodný na všechny situace od těžké rybařiny na řece po 
lehkou rybařinu na stojatých vodách. Bait Maker má tři výměnné špičky, každá s odlišnou akcí. Prut je vyroben 
ve vyzkoušené Black Cat kvalitě, očka jsou dvoustopá a vzhled uspokojí požadavky nejnáročnějších rybářů.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16417 240 Passion Pro DX 2,40 m 2 600 g 1,25 m 320 g

 16417 270 Passion Pro DX 2,70 m 2 600 g 1,42 m 394 g

 16417 300 Passion Pro DX 3,00 m 2 600 g 1,57 m 483 g

 16417 320 Passion Pro DX 3,20 m 2 600 g 1,67 m 544 g

PASSION PRO DX
Cenově výhodný univerzální prut na chytání s bójkou nebo na položenou. Řada Passion Pro DX je kombinací 
vysoce kvalitních komponentů s velmi odolným blankem.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16418 330 Passion Pro DX Long Range 3,30 m 2 600 g 1,73 m 611 g

PASSION PRO DX LONG RANGE
Cenově výhodný univerzální prut určený převážně k chytání na dlouhé vzdálenosti s bójkou nebo na položenou. 
Rybáři chytající ze břehu jsou však také ohromeni tímto prutem, neboť blank dlouhý 330 cm Vám umožní lov 
na velké vzdálenosti.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16419 250 Passion Pro DX Boat 2,50 m 2 400 g 1,25 m 347 g

PASSION PRO DX BOAT
Passion Pro Boat Vám umožní veškeré metody lovu z lodi. Díky blanku Power může být použit při driftování, při 
vertikálním lovu s těžkou zátěží, na lov s vábničkou a při lovu z lodě s napnutou šňůrou s živou nástrahou. Per-
fektní prut pro nováčky při moderním lovu z lodě.

SUMCOVÉ PRUTY

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka F. Tips Gramáž Kód Model Obsahuje feederové špičky BAIT MAKER FEEDER

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16417 240 Passion Pro DX 2,40 m 2 600 g 1,25 m 320 g

PASSION PRO DXKód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž PASSION PRO DX

Kód ModelModel Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16418 330 Passion Pro DX Long RangePassion Pro DX Long Range 3,30 m 2 600 g 1,73 m 611 g

PASSION PRO DX LONG RANGEKód ModelModel Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž PASSION PRO DX LONG RANGE

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž PASSION PRO DX BOAT



BC27BC27BC26

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16420 240 Passion Pro DX Boat Spin 2,40 m 2 50 - 190 g 1,26 m 256 g

PASSION PRO DX BOAT SPIN
Passion Pro Boat Spin je perfektní prut pro aktivní rybaření z lodě. S délkou 240 cm a s akcí 50-190 g můžete 
perfektně nahazovat široké spektrum různých umělých nástrah. Prut Passion Pro Boat Spin se osvědčil jak při 
jigování s měkkou nástrahou, tak při odhozu třpytky nebo při trollingu s wobblerem.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16420 270 Passion Pro DX Spin 2,70 m 2 60 - 200 g 1,40 m 317 g

PASSION PRO DX SPIN
Passion Pro DX Spin je úžasný prut pro aktivní chytání. S délkou 270 cm a s akcí 60-220 g můžete perfektně 
nahazovat široké spektrum různých umělých nástrah. Prut Passion Pro DX Spin se osvědčil jak při jigování s 
měkkou nástrahou, tak při odhozu třpytky nebo při chytání s wobblerem.

SUMCOVÉ PRUTY

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž PASSION PRO DX SPIN



BC28 BC29

SUMCOVÉ PRUTY

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16421 180 Passion Pro DX Vertical 1,80 m 1 230 g 1,80 m 190 g

PASSION PRO DX VERTICAL
Vertikální chytání je populární a můžeme jej využít kdekoliv. Passion Pro Vertical je skutečný klenot za přijatel-
nou cenu. Blank má akci po celé své délce s odhozovou zátěží 230 g. Díky své délce 180 cm je stále praktický 
při přepravě. Na prut Passion Pro Vertical můžete použít multiplikátor i smekací naviják.

Kód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž
 16422 210 Passion Pro DX Mix 2,10 m 1+1 200 g 1,60 m 262 g

PASSION PRO DX MIX
Univerzální prut pro aktivní rybáře. Passion Pro Mix Vám poskytne veškerou zábavu, kterou od sumcařiny oče-
káváte. Spoje blanku Uptide zajistí obrovské silové rezervy během boje, ale také Vám umožní citlivé pohyby 
nástrahy. Prut Passion Pro Mix pokryje veškeré sumcové rybolovné techniky od lovu s vábničkou přes vertikální 
chytání, přívlač až po driftování.

Díly
 16422 210 Passion Pro DX Mix 2,10 m 1+1 200 g 1,60 m 262 g

PASSION PRO DX MIXKód Model Délka Díly Akce Tr. délka Gramáž PASSION PRO DX MIX



BC30 BC31

bezuzlo-
vé vázání

BATTLE CAT LINE SPINNING

Nová šňůra na přívlač. Speciální pletací proces tvoří hladký a kulatý profil, zajiš-
ťuje odhozy na dlouhou vzdálenost, hladší návin na naviják a téměř nulovou 
absorpci vody.

Kód Ø Návin Nosnost MJ Barva
 2350 035 0,35 mm 300 m 35 kg / 77 lbs 1 ks žlutá

 2350 045 0,45 mm 300 m 45 kg / 99 lbs 1 ks žlutá

bezuzlo-
vé vázání

BATTLE CAT LINE VERTICAL

Speciálně vyvinutá vysoce kvalitní šňůra na vertikální chytání. Pevné pletení, 
nízká absorpce vody téměř 0 %, neuvěřitelná síla a odolnost umožní perfektní 
kontakt s nástrahou.

Kód Ø Návin Nosnost MJ Barva
 2350 050 0,50 mm 300 m 60 kg / 132 lbs 1 ks žlutá

bezuzlo-
vé vázání

BATTLE CAT LINE BAITFISH

Vysoce kvalitní šňůra použitelná při veškerých nekompromisních metodách 
sumcařiny. Díky žluté barvě je extrémně dobře vidět ve všech vodních podmín-
kách, a v noci ve světle čelové lampy září. Mimořádně pevná, kulatá šňůra s 
nulovou absorpcí vody, extrémně odolná při opakovaném styku se dnem, toto 
vše jsou typické vlastnosti této šňůry doporučované Stefanem Seußem.

Kód Ø Návin Nosnost MJ Barva
 2350 155 0,55 mm 1000 m 80 kg / 176 lbs 1 ks žlutá

CATLINE SPIN/CLONK

Vyvinuto speciálně pro lov velkých sumců přívlačí nebo s vábničkou. Pevná 
vazba šňůry v kombinaci s vysokou odolností proti oděru a minimální nasáka-
vostí téměř 0 %. Tato šňůra má opravdu dlouhou životnost. Oranžová barva 
byla zvolena pro dobrou viditelnost i ve špatném počasí. S touto šňůrou máte 
nástrahu nebo úlovek dokonale pod kontrolou. Nízký odpor ve vodě Vám 
umožňuje zaregistrovat na prutu i velmi opatrné záběry.

Kód Ø Návin Nosnost
 2348 038 0,38 mm 200 m 27,5 kg / 61 lbs

 2349 045 0,55 mm 200 m 45 kg / 90 lbs

 2349 070 0,70 mm 250 m 70,0 kg / 155 lbs

NÁVAZEC FRONT ZONE

Návazec je v sumcařině klíčovým prvkem. Ať jsou ve vodě kameny, škeble nebo 
ostré předměty, BC Frontzone Leader ochrání díky své neuvěřitelné odolnosti 
Vaše návazce. Průměr 1 mm a nosnost 100 kg samo o sobě charakterizuje tuto 
perfektní černou šňůru. Hlavní výhodou je, že může být spojena, čímž vytvoří 
perfektní spoj s jakoukoliv kmenovou šňůrou.

Kód Ø Návin Nosnost Barva
 2365 100 1,00 mm 50 m 100 kg / 220 lbs černá

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT MONO LEADER

Vlasce jsou oblíbené díky minimální viditelnosti pod vodou. Extrémní odolnost 
tohoto vlasce proti oděru a min. viditelnost pod vodou ho předurčuje jako ide-
ální pro návazce, případně jako kmenový vlasec. Mezi sumcaři je velmi oblíbený.

Kód Ø Návin Nosnost
 2345 120 1,00 mm 50 m 54 kg / 120 lbs

 2345 150 1,20 mm 50 m 68 kg / 150 lbs

 2345 170 1,30 mm 50 m 77 kg / 170 lbs

Velkoobchodní balení 10 kusů

RUBBER COATED LEADER

Pogumovaný návazec poskytuje sumcařům bezpočet sofistikovaných možností 
využití. Jádro návazce je měkké, ale velmi odolné, zatímco vnější vrstva je pevná 
a velmi hladká. Části vnější vrstvy mohou být odstraněny, aby byl návazec pev-
nější a bez možnosti zamotání, zároveň je měkčí a pružnější směrem k nástraze 
tak, aby byly zachovány optimální pohyby nástrahy. Také je možné využít pogu-
movaný návazec bez odstraňování vnější vrstvy, což je výhodné v silném proudu 
a zároveň se zamezuje zamotání návazce při pohybech nástrahy.

Kód Návin Nosnost Barva
 2399 070 20 m 70 kg / 154 lbs šedá

 2399 100 20 m 100 kg / 220 lbs šedá

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT POWER LEADER

Návazec je spojka mezi sumcem a rybářem a vytváří rozdíl mezi úspěchem a 
porážkou. Proto používá Black Cat pouze nejlepší materiály a pevné propletení 
bezpočtu samostatných vláken. Návazcová šňůra Power Leader je neuvěřitelně 
odolná, a přesto měkká a pružná, aby sumec neměl podezření při záběru. Je 
vhodná pro všechny myslitelné typy nástrah a je to Stefanova první volba, když 
se chystá používat návazce ze šňůry. V roce 2012 a 2013 měla tato šňůra na 
kontě několik 100 kilových sumců včetně dvou rekordních ryb na Pádu o váze 
122,5 a 127 kg.

Kód Ø Návin Nosnost
 2342 050 0,70 mm 20 m 50 kg / 110 lbs

 2342 080 1,00 mm 20 m 80 kg / 176 lbs

 2342 100 1,20 mm 20 m 100 kg / 220 lbs

 2342 150 1,40 mm 20 m 150 kg / 330 lbs

Velkoobchodní balení 5 kusů

ŠŇŮRY



BC32 BC33

TROJHÁK CURVED POINT

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4349 001 1 5 ks cínová

 4349 100 1/0 5 ks cínová

 4349 200 2/0 5 ks cínová

 4349 300 3/0 5 ks cínová

 4349 400 4/0 5 ks cínová

Velkoobchodní balení 5 kusů

TROJHÁK

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4397 001 1 5 ks cínová

 4397 100 1/0 5 ks cínová

 4397 200 2/0 5 ks cínová

 4397 300 3/0 5 ks cínová

 4397 400 4/0 5 ks cínová

Velkoobchodní balení 5 kusů

JEDNOHÁK RIGGING

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4392 400 4/0 6 ks cínová

 4392 600 6/0 6 ks cínová

 4392 800 8/0 6 ks cínová

Velkoobchodní balení 10 kusů

JEDNOHÁK POWER

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4395 500 5/0 6 ks black nikl

 4395 600 6/0 6 ks black nikl

 4395 700 7/0 6 ks black nikl

Velkoobchodní balení 10 kusů

JEDNOHÁK POWER RIG

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4394 500 5/0 6 ks black nikl

 4394 600 6/0 6 ks black nikl

 4394 700 7/0 6 ks black nikl

Velkoobchodní balení 10 kusů

JEDNOHÁK MEGA

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4348 600 6/0 6 ks black nikl

 4348 800 8/0 6 ks black nikl

 4348 110 10/0 6 ks black nikl

 4348 112 12/0 6 ks black nikl

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT MEGA JEDNOHÁK

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4375 400 4/0 5 ks black nikl

 4375 600 6/0 4 ks black nikl

 4375 800 8/0 3 ks black nikl

 4375 110 10/0 2 ks black nikl

Velkoobchodní balení 10 kusů

JEDNOHÁK GRIPPER

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4482 001 1/0 6 ks battlesteel

 4482 002 2/0 6 ks battlesteel

 4482 003 3/0 6 ks battlesteel

Velkoobchodní balení 10 kusů

HÁČKY



BC34 BC35

JEDNOHÁK GHOST

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4461 500 5/0 5 ks black nikl

 4461 600 6/0 5 ks black nikl

 4461 700 7/0 5 ks black nikl

Velkoobchodní balení 5 kusů

DVOJHÁK GHOST

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4462 300 3/0 5 ks black nikl

 4462 400 4/0 5 ks black nikl

 4462 600 6/0 5 ks black nikl

Velkoobchodní balení 5 kusů

JEDNOHÁK GRIPPER GHOST

Kód Velikost háčku MJ Barva
 4483 001 1/0 5 ks battlesteel

 4483 002 2/0 5 ks battlesteel

 4483 003 3/0 5 ks battlesteel

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT SOUND BALL

Zvukové chrastidlo. Chrastidlo obsahuje ocelové kuličky, které při použití vytvá-
-řejí vibrace a hluk, který poutá pozornost dravců.

Kód MJ
 4288 002 5 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

Mnoho umělých nástrah se používá s 
jednoduchým kroužkem, který se dá 
silou kleští otevřít. Black Cat nabízí 
velmi pevný kroužek určený speciálně 
pro rybáře chytající velké ryby, aby 
vylepšily umělé nástrahy nebo dokon-
ce vertikální návazce.

Kód Ø Nosnost MJ
 6157 008 10,5 mm 50 kg 10 ks

 6157 010 12 mm 90 kg 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT DRÁTEK

Drátek je v sumcařině vhodný pro mnoho návazců. Používá se ve spojení s 
dvojhákem pro upevnění háčku přímo na nástraze nebo při tvorbě vertikálního 
nebo přívlačového návazce.

Kód Délka Ø MJ
 6152 000 120 mm 1 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

LOŽISKOVÝ OBRATLÍK X-STRONG

Vysoce výkonný obratlík na sumce. Díky kuličkovému ložisku je pod vodou 
tichý, přičemž nabízí také perfektní rotaci, která zamezuje zamotání vlasce.

Kód Délka Velikost Nosnost MJ Barva
 6196 004 22 mm 4 97 kg 4 ks black nikl

 6196 005 25 mm 5 125 kg 3 ks black nikl

 6196 006 30 mm 6 187 kg 2 ks black nikl

Velkoobchodní balení 5 kusů

OBRATLÍK GODZILLA

Extrémně pevný křížem zapínací obratlík v malých velikostech na přívlač a ve 
velkých velikostech na chytání s mrtvou nástrahou. Tento obratlík je mezi sum-
caři považován za vrchol.

Kód Délka Velikost Nosnost MJ
 6156 200 55 mm 2/0 50 kg 5 ks

 6156 300 62 mm 3/0 60 kg 5 ks

 6156 400 72 mm 4/0 70 kg 4 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

KARABINKA S OBRATLÍKEM BLACK 
CAT
Kód Délka Velikost Nosnost MJ
 6173 100 52 mm 1/0 55 kg 5 ks

 6173 300 60 mm 3/0 70 kg 5 ks

 6173 400 65 mm 4/0 100 kg 3 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

KARABINKA BLACK CAT POWER

Speciální karabinka sloužící k rychlé výměně návazce a třpytky.

Kód Délka Velikost Nosnost MJ
 6155 100 22 mm 1/0 30 kg 10 ks

 6155 200 28 mm 2/0 40 kg 10 ks

 6155 300 31 mm 3/0 50 kg 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

LOŽISKOVÝ OBRATLÍK BLACK CAT

Kód Délka Velikost Nosnost MJ
 6175 001 40 mm 1 175 kg 2 ks

 6175 002 36 mm 2 135 kg 3 ks

 6175 004 36 mm 4 90 kg 3 ks

 6175 005 32 mm 5 65 kg 5 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

KROUŽEK XTREME

OBRATLÍKY



BC36 BC37

OBRATLÍK BLACK CAT

Kód Délka Velikost Nosnost MJ
 6174 400 33 mm 3/0 135 kg 5 ks

 6174 600 35 mm 6/0 170 kg 5 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

TROJCESTNÝ OBRATLÍK HD

Kód Délka Nosnost MJ
 6172 001 80 mm 100 kg 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

UNIVERZÁLNÍ KLIP

Univerzální klips s obratlíkem, který 
umožňuje rychlé uchycení vlasce 
při lovu na tzv. trhačku. Uplatnění 
najde nejenom v sumcařině, ale jistě 
i při jiných rybolov-ných technikách.

Kód Nosnost MJ Barva
 6116 005 30 kg 5 ks černá matná

Velkoobchodní balení 10 kusů

BEZUZLOVÁ SPOJKA, SPIN

Extrémně odolná bezuzlová spojka je velice praktická. Můžete spojovat, co 
potřebujete, např. šňůru s obratlíkem nebo jiným návazcovým systémem bez 
ztráty pevnosti. Stefan Seuß doporučuje používat pouze bezuzlovou spojku.

Kód Délka Velikost MJ
 6116 001 25 mm 3 8 ks

 6116 002 30 mm 4 6 ks

 6116 003 34 mm 5 5 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

HELLS BELLS

Speciální sumcařská rolnička 
s integrovaným klipsem na 
chemické světlo pro spo-
lehlivou a hlasitou indikaci 
záběru. Fixační svorka zaručí 
bezpečné připevnění i při 
silné akci špičky.

Kód MJ
 6700 001 3 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

ROLNIČKY 
BLACK CAT BIG

Speciálně velké rolničky, které by 
Vás jistě probudily i z toho nej-
hlubšího spánku. Díky malé svorce 
jsou rolničky upevněny k prutu a 
nemůžou tak narážet do blanku 
při záběru.

Kód Obsah Barva
 6700 005 1 ks černá/žlutá

Velkoobchodní balení 10 kusů

KRIMPOVACÍ 
SPOJKY

Kvalitní hliníkové krimpovací spojky.

Kód Ø MJ
 6410 007 1,2 mm 20 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

OUTDOOROVÁ LAMPA BLACK CAT

Vodě odolná a extrémně výkonná outdoorová lampa, která může být pou-
žívána stojící nebo zavěšená díky klipsu. V noci může být používána jako 
červené orientační světlo na břehu nebo na lodi. Baterie: 4xAA (nejsou 
součástí balení).

Kód Ø Výška Gramáž
 9895 034 11 cm 17 cm 140 g

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ

Pro výrobu návazců pomocí krimpovacích spojek.

Kód
 6410 006 

KLEŠTĚ NA ŠŇŮRY

Speciální kleště pro sumcaře, které přeštípnou šňůru ostře a čistě.

Kód
 6410 010 

Velkoobchodní balení 5 kusů

KLEŠTĚ BLACK CAT

Speciální kleště na sumce a velké ryby pro bezpečné a rychlé odstranění háčku 
z rybí tlamy. Speciální zahnutí vytváří silnou páku, která odstraní i pevně zasek-
nutý háček rychle a bez ublížení.

Kód Délka
 6410 011 22 cm

DIAMANTOVÝ BROUSEK HÁČKŮ

Diamantový brousek háčků Black Cat je pro sumcaře nepostradatelné 
vybavení. Díky jeho malým rozměrům se hodí do každého boxu na 
náčiní a umožňuje mít háčky  ostré jako břitva.

Kód Délka
 9701 002 16 cm

Velkoobchodní balení 10 kusů

KLEŠTĚ

TROJCESTNÝ OBRATLÍK HD

Univerzální klips s obratlíkem, který 
umožňuje rychlé uchycení vlasce 
při lovu na tzv. trhačku. Uplatnění 
najde nejenom v sumcařině, ale jistě 
i při jiných rybolov-ných technikách.

ROLNIČKY 
BLACK CAT BIG

Speciálně velké rolničky, které by 
Vás jistě probudily i z toho nej-
hlubšího spánku. Díky malé svorce 
jsou rolničky upevněny k prutu a 
nemůžou tak narážet do blanku 
při záběru.

KLEŠTĚ NA ŠŇŮRY



BC38 BC39BC38

MINCÍŘ GIGA

Monstrózní digitální mincíř na spolehlivé vážení ryb až do 200 kg. Baterie: 
3xAAA (nejsou součástí balení).

Kód Gramáž Max. nosnost Interval Maximální zatížení
 9800 001 535 g 200 kg 100 g 200 kg

TYČ SE ZÁVITEM

Extrémně dlouhá a mohutná hliníková tyč se závi-
tem na rohatinku nebo k vytvoření tripodu díky 
adaptéru, a tím pádem umístění dvou rohatinek 
na hrazdu. Díky délce až 165 cm je tyč vhodná k 
umístění i do větších hloubek.

Kód Délka Délka Barva
 1892 001 90 cm 90 - 165 cm černá

Velkoobchodní balení 10 kusů

HRAZDA

Super silná hliníková hrazda pro 2 rohatinky k umístění na BC Tripod Adapter.

Kód Šířka Barva
 8210 001 16 cm černá

Velkoobchodní balení 5 kusů

TRIPOD GODZILLA

Trvalo to Stefanovi Seußovi a jeho týmu více než rok, aby 
vymysleli tento speciální tripod pro boje s velkými rybami. 
Tripod může být nastaven tak, aby pruty držel bezpečně i ve 
velkých výškách (přes 250 cm) a dovoluje rybářům natáhnout 
šňůru přes vodu do extrémních dálek, zvlášť při rybaření na 
řece garantuje výborný kontakt s nástrahou. Tripod může být 
postaven na blátivém nebo písčitém povrchu, protože speciální 
uzamykací pojistky zamezují potápění nebo klouzání nohou. 
Tripod se může používat i na pevném povrchu, neboť závaží 
upevněné na háčku uprostřed tripodu zajišťuje pevné postave-
ní. Konce prutů jsou bezpečně uloženy v hliníkových miskách, 
které udržují pruty na místě, když sumci berou nástrahu agre-
sivně. Speciální úchyt na signalizátory dovoluje použití všech 
běžných modelů a jsou fixovány na speciální extrémně silné 
tyči odolné proti deformaci. Úchyty na pruty jsou stavitelné do 
výšky, aby zde mohly být umístěny veškeré délky prutů.

Kód
 8402 040 

Kód Šířka Barva
 8250 001 9 cm černá

ADAPTÉR NA TRI-
POD
Velmi silný Tripod Adapter na BC tyč se závitem. 
Díky šroubovacímu uzávěru lze tripod rychle a 
snadno sestavit a přepravit v kompaktních pře-
pravních rozměrech. Na spodní straně adaptéru 
je hák, kam se může pověsit závaží, čímž se 
zajistí větší stabilita tripodu.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Šířka Barva
 8251 001 9 cm černá

ROHATINKA

Ostré kameny, podvodní vyvýšeniny a překážky 
ve vodě ohrožují naši kmenovou šňůru. Rohatin-
ka zajišťuje bezpečný průchod šňůry k nástraze a 
vyhnutí se překážkám.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Tripody

Trvalo to Stefanovi Seußovi a jeho týmu více než rok, aby 
vymysleli tento speciální tripod pro boje s velkými rybami. 
Tripod může být nastaven tak, aby pruty držel bezpečně i ve 
velkých výškách (přes 250 cm) a dovoluje rybářům natáhnout 
šňůru přes vodu do extrémních dálek, zvlášť při rybaření na 
řece garantuje výborný kontakt s nástrahou. Tripod může být 
postaven na blátivém nebo písčitém povrchu, protože speciální 
uzamykací pojistky zamezují potápění nebo klouzání nohou. 
Tripod se může používat i na pevném povrchu, neboť závaží 
upevněné na háčku uprostřed tripodu zajišťuje pevné postave-
ní. Konce prutů jsou bezpečně uloženy v hliníkových miskách, 
které udržují pruty na místě, když sumci berou nástrahu agre-
sivně. Speciální úchyt na signalizátory dovoluje použití všech 
běžných modelů a jsou fixovány na speciální extrémně silné 
tyči odolné proti deformaci. Úchyty na pruty jsou stavitelné do 
výšky, aby zde mohly být umístěny veškeré délky prutů.

Kód
 8402 040 

MINCÍŘ GIGA



BC40 BC41

SADA SIGNALIZÁTORŮ BLACK CAT 2

Sada otřesových signalizátorů obsahuje 2 signalizátory záběru a 1 příposlech. Baterie: 1x 9V (nejsou součástí balení).

Kód MJ
 6802 999 2+1 ks

PŘÍPOSLECH BLACK CAT 2

Příposlech pro Black Cat otřesové signalizátory. Dosahuje dle podmínek max. 
50 m. Lze jej spárovat až se 4 signalizátory. Je napájen pomocí 1 ks 9V baterie 
(není součástí balení). Baterie: 1x 9V (nejsou součástí balení).

Kód MJ
 6802 002 1 ks

SIGNALIZÁTOR ZÁBĚRU BLACK CAT 2

Otřesový signalizátor. Na prut se připevňuje masivní nastavitelnou objímkou, a 
tudíž jej lze upevnit na různé průměry blanku prutu. Má akustickou i optickou 
signalizaci záběru, a nastavitelný tón, hlasitost a citlivost třemi tlačítky na přední 
straně. Reaguje jak na otřesy, tak i na pozvolné ohnutí prutu. Baterie: 2xAAA 
(nejsou součástí balení).

Kód MJ
 6802 001 1 ks

SPLÁVEK SURFACE

Klasický "outrigger" splávek s ověřeným a důvěryhodným vzhledem – celý je 
neonově žlutý.

Kód Nosnost
 5578 001 60 g

 5578 002 120 g

Velkoobchodní balení 5 kusů

SPLÁVEK SIDE LIGHT

Splávek se skrytým adaptérem na chemické světlo – nenápadný dokonce i pro 
obezřetné sumce.

Kód Nosnost
 5574 001 80 g

 5574 002 150 g

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5571 000 50 g

 5571 001 100 g

 5571 002 200 g

SPLÁVEK BUOY

Klasický nezbytný bójkový splávek. Vlasec může 
být veden středem splávku. Je vybaven adapté-
rem na chemické světlo.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5573 001 100 g

 5573 002 150 g

 5573 003 200 g

SPLÁVEK DROP

Klasický "drop" tvar. Vlasec může být veden 
středem splávku. Je vybaven adaptérem na che-
mické světlo.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5557 001 10 g

 5557 002 30 g

 5557 003 60 g

REFLEXNÍ SPLÁVEK

Speciální "outrigger" splávek na chytání u stro-
mů a keřů. „Outrigger“ je velmi lehký, a když je 
návazec napnutý, perfektně se vynořuje z vody. 
Reflexní páska zajišťuje, že je v noci při použití 
čelové lampy dobře viditelný.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód MJ Barva
 5529 999 1 žlutá

POMOCNÁ TRHACÍ 
BÓJKA OUTRIGGER
Speciální "outrigger" systém v charakteristicky 
žluté barvě s klipsem. Systém  "outrigger" 
může být rychle a pružně přizpůsoben různým 
vzdálenostem. Klips umožňuje rychlé a odolné 
upevnění trhačky.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód MJ
 5529 998 1

POMOCNÁ TRHACÍ 
BÓJKA OUTRIGGER 
BLACK EDITION
Speciální "outrigger" systém s klipsem. Systém  
"outrigger" může být rychle a pružně přizpů-
soben různým vzdálenostem. Klips umožňuje 
rychlé a odolné upevnění trhačky.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost Barva
 5571 010 50 g černá

 5571 011 100 g černá

 5571 012 200 g černá

SPLÁVEK BUOY 
BLACK EDITION
Klasický nezbytný bójkový splávek. Vlasec může 
být veden středem splávku. Je vybaven adapté-
rem na chemické světlo.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Splávky na dravce

SADA SIGNALIZÁTORŮ BLACK CAT 2



BC42 BC43

žlutá

červená

Nosnost žlutá červená
10 g  5591 001  5591 101 
20 g  5591 002  5591 102 
30 g  5591 003  5591 103 
40 g  5591 004  5591 104 

SPLÁVEK LIGHTNING

Svítivé a jasné barvy lákají sumce a tato nová inovace od Stefana Seuße je per-
fektní kombinací těchto faktorů a podvodního splávku, který se umisťuje přímo 
nad nástrahu. Lightning Float nabízí sumcaři vložení standardního 4,5 mm 
chemického světla z obou stran, což vytváří světelný zdroj přímo nad nástrahou. 
Obzvláště v čistých vodách je Lightning Float absolutní jednička.

Velkoobchodní balení 5 kusů

SPLÁVEK SURFACE BLACK EDITION

Klasický "outrigger" splávek s ověřeným a důvěryhodným vzhledem.

Kód Nosnost
 5578 011 60 g

 5578 012 120 g

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5527 010 10 g

 5527 020 20 g

 5527 030 30 g

 5527 040 40 g

PODVODNÍ SPLÁ-
VEK S DŘÍKEM
Nový podvodní splávek s dříkem pro připnutí na 
hlavní šňůru. Dřík drží splávek pevně na šňůře 
nebo vlasci bez použití zarážky. Splávek je také 
vyvážený malým olověným závažím, aby zamezil 
rotaci v proudu.

Velkoobchodní balení 10 kusů

Kód Nosnost
 5528 010 10 g

 5528 020 20 g

 5528 030 30 g

 5528 040 40 g

PODVODNÍ SPLÁ-
VEK PROPELLER
Nový vrtulovitý podvodní splávek má vestavěná 
odolná lehká kovová křídla, která pod vodou 
vyvolávají silné tlakové vlny. Jsou vybaveny také 
skleněnými chrastítky, která produkují hluk, když 
splávek rotuje a lákají sumce k nástraze.

Velkoobchodní balení 5 kusů

PODVODNÍ SPLÁVEK

Favorit Stefana Seuße.

Kód Nosnost
 5577 006 5 g

 5577 007 7 g

 5577 000 10 g

 5577 001 20 g

 5577 002 30 g

 5577 003 40 g

 5577 004 60 g

 5577 005 100 g

Velkoobchodní balení 5 kusů

PODVODNÍ SPLÁVEK RATTLE

Podvodní splávek se zabudovanou zvukovou tobolkou, která bude lákat sumce 
i z velké dálky.

Kód Nosnost
 5576 001 20 g

 5576 002 40 g

 5576 003 60 g

 5576 004 100 g

Velkoobchodní balení 5 kusů

černá

UV aktivní neonově červená

fosforová

Nosnost černá fosforová UV aktivní neonově červená
10 g  5551 010  5552 010  5553 010 
20 g  5551 020  5552 020  5553 020 
30 g  5551 030  5552 030  5553 030 

PROPELLER U-FLOAT X-STRONG

Splávek k prezentaci živé nástrahy, mrtvé nástrahy nebo svazku žížal nade 
dnem. Podvodní splávek X-Strong Propeller je vyroben z jednoho kusu, aby byl 
nerozbitný. 3 křídla způsobují rotaci splávku na návazci dokonce i v pomalu 
tekoucích vodách. Víření vody způsobí rotaci splávku, z čehož jsou sumci jak 
šílení. Dostupné ve fosforové, UV červené a černé barvě.

Velkoobchodní balení 10 kusů

Kód Nosnost
 5562 001 100 g

 5562 002 150 g

 5562 003 200 g

 5562 004 230 g

SPLÁVEK 
BLACK CAT
Klasický sumcový splávek. Barva splávku zajišťuje 
dobrou viditelnost i za zhoršených povětrnost-
ních podmínek.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5565 001 15 g

 5565 002 20 g

PODVODNÍ 
SPLÁVEK VIBRO
Podvodní splávek s mnoha chrastidly.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5566 001 100 g

 5566 002 150 g

 5566 003 250 g

SUMCOVÝ 
SPLÁVEK
Splávek s anténou a adaptérem na chemické 
světlo.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Kód Nosnost
 5564 001 100 g

 5564 002 200 g

 5564 003 300 g

SUMCOVÝ 
SPLÁVEK
Kulatý splávek s adaptérem na chemické světlo.

Velkoobchodní balení 5 kusů

PODVODNÍ SPLÁVEK AROMA

Podvodní splávek se dvěma mikroporézními PSP povrchy.

Kód Nosnost
 5259 004 30 g

 5259 005 40 g

 5259 006 60 g

Velkoobchodní balení 5 kusů

Splávky na dravce

žlutá

červenáčervená

Kód Nosnost

PODVODNÍ SPLÁVEK RATTLE

černá

UV aktivní neonově červená

fosforováfosforováfosforováfosforováfosforováfosforová



BC44 BC45

Monster krab / hnědá Krvavý červ / červená

Monster krab Krvavý červ
Obsah Obsah hnědá červená
100 ml 100 ml  3904 001  3904 002 

POSILOVAČ VE SPREJI

Posilovač ve spreji na sumce - může být použit na mrtvou nástrahu, rousnice, 
umělou nástrahu i podvodní splávky a návazcové materiály. Sprej se spojí s 
postříkanou plochou a uvolněním pod hladinou vytvoří neuvěřitelně atraktivní 
efekt.

Velkoobchodní balení 6 kusů

PODVODNÍ SPLÁVEK EVA

Nový vynález Stefana Seuße. Podvodní splávek z EVA materiálu se pod hladinou 
chová velmi nenápadně a může být nasprejován posilovačem. Má velmi štíhlý, 
nenápadný tvar a během testování si připsal na své konto několik výjimečných 
úlovků.

Kód Délka Nosnost MJ Barva
 5560 006 6 cm 10 g 2 ks černá

 5560 008 8 cm 15 g 2 ks černá

 5560 010 10 cm 20 g 1 ks černá

 5560 012 12 cm 30 g 1 ks černá

Velkoobchodní balení 5 kusů

Patent 
202016101519

PODVODNÍ SPLÁVEK DEAD

Tento speciální systém U-float vnáší mrtvé rybičce opět život a během testování 
zajistil fantastické úlovky a rozvoj rybaření na vodách, kde je chytání na živou 
nástrahu zakázané. Plovák je umístěn za hlavou na zádech mrtvé nástrahy a 
klipsy prostupují rybou z boku. Toto "znovuoživení" způsobí opravdové pohyby 
rybičky ve vodě a v proudu vytvoří dráždivé pohyby bez rotace. Je ideální na 
tekoucí vody s útlými mrtvými nástrahami, jako je pstruh, tloušť apod.

Kód Nosnost MJ Barva
 5530 010 10 g 1 černá

 5530 020 20 g 1 černá

 5530 030 30 g 1 černá

 5530 040 40 g 1 černá

Velkoobchodní balení 5 kusů

CAT PROP

Tato vrtule se umístí 
před nástrahu a prou-
dem se začne točit, 
čímž přiláká dravce, 
kterého vyprovokuje k 
útoku na nástrahu.

Kód Délka MJ
 3199 001 5,5 cm 2 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

BUŽÍRKA

Speciální gumová, extrémně odolná a ohebná bužírka může být v moder-
ní sumcařině použita k mnoha účelům, např. jako ochrana uzlu na všech 
běžných velikostech háčků, zarážka podvodního splávku na hlavní šňůře 
nebo může sloužit k zabezpečení nástrahy na háčku.

Kód Délka Ø MJ Barva
 6611 069 1,00 m 2 mm / 4 mm 1 ks žlutá

 6611 070 1,00 m 3 mm / 7 mm 1 ks žlutá

 6611 072 1,00 m 4 mm / 8 mm 1 ks žlutá

Velkoobchodní balení 10 kusů

BÓJKA MARKER

Kód Ø Barva
 5570 002 33 cm černá

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT DRŽÁK SIGNALIZÁTORU

Snadná montáž 
signalizátoru na 
prut s pomocí 
tohoto držáku.

Kód
 6711 001 

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT SILIKONOVÉ BUŽÍRKY

Univerzální silikonové bužírky na sumcové návazce a na ochranu háčku.

Kód Délka Ø MJ
 6612 005 25 mm 6 mm / 3 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT 
GUMOVÉ 
ZARÁŽKY
Odolné gumové zarážky.

Kód Délka Ø MJ
 6149 000 15 mm 15 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT 
KORÁLKY SOFT

Kód Délka MJ
 6612 006 8 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

KORÁLKY 
HARD

Tvrdé plastové korálky k 
připevnění podvodního 
splávku s křídly k návazci 
z kmenového vlasce do 
průměru 1,4 mm. Materi-
ál: plast

Kód Ø MJ Barva
 6611 049 8 mm 50 ks černá

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT GUMOVÉ 
ZARÁŽKY

Kód Ø MJ
 6611 051 7 mm / 3 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

Příslušenství na sumce

POSILOVAČ VE SPREJI

Monster krab / hnědá

PODVODNÍ SPLÁVEK EVA

Nový vynález Stefana Seuße. Podvodní splávek z EVA materiálu se pod hladinou 
chová velmi nenápadně a může být nasprejován posilovačem. Má velmi štíhlý, 
nenápadný tvar a během testování si připsal na své konto několik výjimečných 
úlovků.

Kód
 5560 006 

 5560 008 

 5560 010 

 5560 012 

Velkoobchodní balení 5 kusů

POSILOVAČ VE SPREJI

Krvavý červ / červenáKrvavý červ / červená

Patent 
202016101519

KORÁLKY SOFT



BC46 BC47

BLACK CAT 
GUMOVÉ 
KORÁLKY 
SHOCK

Kód Ø MJ
 6611 050 10 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

PERLOVÁ ZARÁŽKA

Kód Velikost MJ
 3166 010 XXL 3 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

SILIKONOVÉ ZARÁŽKY DLOUHÉ

Odolné silikonové zarážky s navlékáním pro pružnou a variabilní ochranu a 
upevnění podvodního splávku na návazci.

Kód Délka MJ
 3166 020 10 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

SILIKONOVÉ 
ZARÁŽKY 
OVÁLNÉ

Odolné silikonové zarážky s 
navlékáním pro pružnou a 
variabilní ochranu a upev-
nění podvodního splávku na 
návazci.

Kód Délka MJ
 3166 015 7 mm 10 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT ZÁVĚSKA NA ZÁTĚŽ

Kód MJ
 6617 005 2 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

ZÁTĚŽ FLOAT SINKER

Díky prodlouženému tvaru má tato sumcová 
zátěž malý odpor proti vodě a perfektně 
se hodí ke všem návazcům se splávkem 
a návazcům do proudu. Float Sinker také 
může být navázán jako přední zátěž do sil-
ného proudu nad nástražní rybičkou.

Kód Gramáž MJ
 6649 060 60 g 4 ks

 6649 080 80 g 4 ks

 6649 100 100 g 3 ks

 6649 120 120 g 3 ks

 6649 160 160 g 2 ks

 6649 200 200 g 2 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

ZÁTĚŽ INLINE OVAL

Speciální sumcové závaží pro všechny moderní sumcové návazce zahrnující chy-
tání s bójkou, driftování nebo freestyle.

Kód Gramáž MJ
 6078 100 100 g 1 ks

 6078 120 120 g 1 ks

 6078 140 140 g 1 ks

 6078 180 180 g 1 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

ZÁTĚŽ CLONK

Kód Gramáž MJ
 6040 060 60 g 1 ks

 6040 100 100 g 1 ks

 6040 160 160 g 1 ks

 6040 250 260 g 1 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

černá svítící

Gramáž MJ černá vítící
80 g 1 ks  3145 080  3145 081 

120 g 1 ks  3145 120  3145 121 
160 g 1 ks  3145 160  3145 161 
200 g 1 ks  3145 200  3145 201 

CAT BALL

Cat Ball je bezesporu nejlepší způsob, jak vytvořit efektivní vertikální návazec. 
Vertikální hlava se skládá z těžké pogumované zátěže svítící ve tmě nebo matné 
černé zátěže, a má kulatý tvar se zploštělou spodní stranou. To způsobuje, že 
nástraha je u dna umístěna bez zvukového efektu. Dvě vyčnívající očka z nerez 
oceli umístěná v úhlu 90° zajišťují perfektní upevňovací body pro hlavní šňůru a 
nástrahu, a umožňují prezentovat nástrahu delší dobu bez zamotání.

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT 
SILIKONOVÁ 
BUŽÍRKA

Univerzální silikonová  
bužírka na sumcové 
návazce a na ochranu 
háčku.

Kód Délka Ø Barva
 6612 004 1 m 5 mm / 2 mm černá

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT 
SILIKONOVÁ 
BUŽÍRKA

Univerzální siliko-
nová bužírka na 
sumcové návazce 
a na ochranu 
háčku.

Kód Délka Ø Barva
 6612 001 1 m 4 mm / 2 mm transparentní

 6612 002 1 m 5 mm / 2 mm transparentní

 6612 003 1 m 6 mm / 4 mm transparentní

Velkoobchodní balení 5 kusů

TRHACÍ VLASEC

Trhací vlasec vhodný na kamenné, freestyle a 
bójkové montáže. V praktickém balení je 10 
ks, což znamená, že rybář může reagovat na 
jakoukoliv situaci. Čas zabírající vázání každého 
trhacího vlasce je nyní minulostí.

Kód Ø Návin Nosnost MJ Barva
 4282 030 0,30 mm 0,15 m 6,00 kg / 13,20 lbs 10 ks žlutá

 4282 035 0,35 mm 0,15 m 7,10 kg / 15,70 lbs 10 ks žlutá

 4282 040 0,40 mm 0,15 m 9,60 kg / 21,20 lbs 10 ks žlutá

Velkoobchodní balení 10 kusů

FRONT ZONE SINKER

Kód Gramáž MJ
 6094 020 20 g 2 ks

 6094 030 30 g 2 ks

 6094 040 40 g 2 ks

 6094 050 50 g 2 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT 
RUBBER 
BOOM

Kód MJ Barva
 6650 001 3 ks černá

Velkoobchodní balení 10 kusů

SIDE PLANER

Plovák ke splávku. Dokáže 
Vám dopravit a udržet 
nástrahu v proudu, nebo s 
jeho pomocí můžete nasta-
vit vícero prutů na jedné 
lodi při trollingu.

Kód Délka
 6329 001 15 cm

 6329 002 20 cm

Velkoobchodní balení 5 kusů

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA SUMCE

černáčerná svítící

Kód
 6612 004 

Velkoobchodní balení 5 kusůsvítící

TRHACÍ VLASEC

Trhací vlasec vhodný na kamenné, freestyle a 



BC48 BC49

JEDNOHÁK S CHRASTÍTKEM

Speciální návazec obsahující jednohák a chrastidlo. Může být použit se všemi 
typy nástrah a pro všechny rybářské metody.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 114 L 1,20 m 6/0 1 ks

 4336 115 XL 1,20 m 8/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

PODVODNÍ SPLÁVEK S TROJHÁKEM

Speciální návazec obsahující trojhák a EVA podvodní splávek k prezentaci 
nástražní rybičky a žížaly nade dnem.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 116 L 1,20 m 2/0 1 ks

 4336 117 XL 1,20 m 3/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

PODVODNÍ SPLÁVEK S JEDNOHÁK

Speciální návazec obsahující jednohák a EVA podvodní splávek k prezentaci 
nástražní rybičky a žížaly nade dnem.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 118 L 1,20 m 6/0 1 ks

 4336 119 XL 1,20 m 8/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC PELLET A CHUNK

Speciální návazec k použití pelet a boilies cíleně na sumce. Nástraha může být 
jednoduše obtočena, zatímco návazec zajišťuje perfektní prezentaci nástrahy a 
spolehlivé zaseknutí.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 130 krátký vlas 1,00 m 5/0 2 ks

 4336 131 krátký vlas 1,00 m 6/0 2 ks

 4336 132 dlouhý vlas 1,00 m 5/0 2 ks

 4336 133 dlouhý vlas 1,00 m 6/0 2 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC BIG BAIT GHOST

Speciální návazec se třemi háky: jeden BC Mega hák a dva Ghost háky k pre-
zentaci velkých nástražních ryb během chytání s bójkou nebo na položenou.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 120 L 1,40 m 8/0/3/0 1 ks

 4336 121 XL 1,40 m 10/0/4/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC S JEDNOHÁKEM BOUY AND 
BOAT GHOST
Speciální návazec se dvěma háky: jeden jednohák a jeden Ghost hák k prezen-
taci mrtvé i živé nástrahy.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 122 L 1,40 m 6/0 1 ks

 4336 123 XL 1,40 m 7/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC S DVOJHÁK BOUY AND 
BOAT GHOST
Speciální návazec se dvěma háky: jeden jednohák a jeden Ghost hák k prezen-
taci mrtvé i živé nástrahy.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 124 L 1,40 m 6/0/3/0 1 ks

 4336 125 XL 1,40 m 7/0/4/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC U-FLOAT GHOST

Speciální návazec s EVA podvodním splávkem a dvěma háky: jeden jednohák a 
jeden Ghost hák k prezentaci mrtvé a živé nástrahy v tekoucích vodách.

Kód Model Délka Velikost háčků MJ
 4336 126 L 1,80 m 6/0/3/0 1 ks

 4336 127 XL 1,80 m 7/0/4/0 1 ks

Velkoobchodní balení 10 kusů

Návazce



BC50 BC51

NÁVAZEC BIG BAIT

Speciální návazec na větší mrtvou nástrahu. Je vybaven dvěma trojháky a jed-
ním jednohákem.

Kód Model Délka Velikost háčků
 4336 101 L 140 cm 8/0/2/0

 4336 102 XL 140 cm 10/0/3/0

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC NA ROUSNICE A KALAMÁRY 
SUBFLOAT
Speciální návazec s chrastidlem na použití svazku rousnic a olihně nade dnem. 
Podvodní splávek způsobuje, že je nástraha ve vodním sloupci dráždivě umís-
těná. Návazec je vyvinut na použití v tekoucích vodách, zatímco dráždidlo vábí 
sumce.
Kód Model Délka Velikost háčků
 4336 103 L 180 cm 2/0/6/0

 4336 104 XL 180 cm 3/0/7/0

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC HAIR

Hair Rig je speciální návazec na použití s živou nebo mrtvou nástrahou nebo 
chomáčem žížal.

Kód Model Délka Velikost háčků
 4336 105 L 200 cm 4/0/8/0

 4336 106 XL 200 cm 6/0/10/0

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC S PODVODNÍM SPLÁVKEM

Speciální návazec k nastražení rybičky ve vodním sloupci. Rybička se vznáší 
nade dnem díky podvodnímu splávku. Návazec je možné použít jak na stojatých 
vodách, tak na tekoucích vodách.

Kód Model Délka Velikost háčků
 4336 107 L 180 cm 2/0/5/0

 4336 108 XL 180 cm 3/0/6/0

 4336 109 XXL 180 cm 4/0/7/0

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC BOUY AND BOAT

Univerzální návazec s jedním trojhákem a jedním jednohákem.

Kód Model Délka Velikost háčků
 4336 110 L 140 cm 2/0/6/0

 4336 111 XL 140 cm 3/0/7/0

Velkoobchodní balení 10 kusů

NÁVAZEC GOBY

Speciální návazec na malé rybičky nebo chomáč žížal upevněných na klipsu. 
Návazec je obzvláště účinný na řekách, a na německém Rýnu předvedl opravdo-
-vé zázraky při chytání s hlaváčem.

Kód Model Délka Velikost háčků
 4336 112 L 200 cm 2/0/8/0

 4336 113 XL 200 cm 3/0/10/0

Velkoobchodní balení 10 kusů

PLASTOVÁ KRABIČKA

Pevné a vodě odolné plastové krabičky s prostornými přihrádkami na veškeré 
drobné příslušenství, které potřebuje každý sumcař.

Kód Šířka Výška Hloubka Velikost
 8061 030 28 cm 20 cm 4,5 cm M

 8061 031 36 cm 22 cm 8 cm XL

Velkoobchodní balení 5 kusů

Návazce

NÁVAZEC NA ROUSNICE A KALAMÁRY 



BC52 BC53BC53

JIGOVÁ HLAVA HEADHUNTER

Jigová hlavička pro chytání na stojatých a tekoucích vodách. Háček je neuvěřitel-
ně ostrý a pevný. Perfektně proniká do tvrdé rybí tlamy.

Kód Velikost háčku Gramáž MJ
 3173 009 8/0 30 g 2 ks

 3173 010 8/0 40 g 2 ks

 3173 011 8/0 60 g 2 ks

 3173 012 8/0 80 g 2 ks

 3173 100 6/0 20 g 2 ks

 3173 101 6/0 30 g 2 ks

 3173 102 6/0 40 g 2 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

JIGOVÁ HLAVA WORMBALL

Lehké jigování u dna s žížalou je jednou z nejefektivnějších sumcařských metod 
obzvláště ve Francii. Profesionálové Black Cat chytili touto metodou bezpočet 
sumců. Wormball Jig Head byla použita vítězem největší sumcové soutěže na 
Rhôně. Až 10 žížal může být umístěno na Wormball Jig Head, což způsobí dráž-
divé pohyby u dna nebo při lovu ve vodním sloupci. Mimořádně účinné je použití 
v kombinaci s vábničkou.

Kód Gramáž MJ Barva
 3144 100 100 g 1 ks černá/žlutá

 3144 150 150 g 1 ks černá/žlutá

 3144 200 200 g 1 ks černá/žlutá

Velkoobchodní balení 5 kusů

NÁVAZEC DEAD BAIT

Návazec Dead Bait je speciální systém pro použití s mrtvou nástrahou při chytání 
z pohybující se lodi. Mrtvá nástraha je nasazena na zátěž a zafixovaná drátem. 
Vytváří tak lehké kmitavé pohyby. S pomalými pohyby prutu je návazec veden 
blízko dna, pohybuje se pomalými skoky nebo může být vláčen rychlými trhavými 
pohyby.

Kód Velikost háčku Velikost háčku Gramáž Nosnost
 4211 000 2/0 2 30/50/75/100 g 100 kg

Velkoobchodní balení 5 kusů

NÁVAZEC DEAD BAIT JIG

Návazec Dead Bait Jig umožňuje mrtvé nástraze zůstat u dna vertikálně nebo umí 
vytvořit dráždivé plovoucí pohyby při navíjení šňůry. Olověný talíř je designován 
tak, aby nástraha imitovala přirozené pohyby při pohybu proti proudu nebo za 
jedoucí lodí.

Kód Velikost háčku Velikost háčku Gramáž Nosnost Barva
 4212 050 2/0 2 50 g 100 kg žlutá

 4212 075 2/0 2 75 g 100 kg žlutá

 4212 100 2/0 2 100 g 100 kg žlutá

 4212 150 2/0 2 150 g 100 kg žlutá

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT NÁVAZEC SPIN

Speciální sumcový návazec, který chrání při nahazování nástrahu před zamotáním 
a šňůru při záběru.

Kód Délka Nosnost
 4336 008 50 cm 100 kg

Velkoobchodní balení 5 kusů

měděná

zlatá

stříbrná

Délka Gramáž Velikost háčku měděná zlatá stříbrná
10 cm 45 g 2/0  3095 045  3095 145  3095 245 
10 cm 60 g 2/0  3095 065  3095 165  3095 265 
10 cm 85 g 2/0  3095 085  3095 185  3095 285 

PLANDAVÁ TŘPYTKA BATTLE

Battle Spoon byla vyvinuta rybáři našeho Black Cat týmu speciálně na chytání sumců s plandavou třpytkou. Speciální tvar vytváří nápadné pohyby do boku pod hladinou 
a perfektně se chová při odhozu i do vzdálených míst. V okamžiku dopadu na hladinu vytvoří dunivý zvuk, který sumce přivádí k šílenství, zatímco působivé boční pohy-
by způsobují víření vody a umožňují nástraze při navíjení imitovat středně velkou kořist.

Velkoobchodní balení 5 kusů

Návazce

měděná

zlatázlatá

stříbrnástříbrnástříbrnástříbrnástříbrnástříbrná



BC54 BC55

stříbrná grave digger black wave

Gramáž MJ stříbrná grave digger black wave
60 g 1 ks  3001 001  3001 002  3001 003 
80 g 1 ks  3001 101  3001 102  3001 103 

100 g 1 ks  3001 201  3001 202  3001 203 

TŘPYTKA BIG BAIT

Big Spinner Bait je nejvhodnější do mělkých a travnatých vod. Lopatka vytváří obrovský tlak, zatímco drátěná konstrukce je vytvořena tak, aby odolala těm nejsilnějším 
protivníkům. Druhý rotující prvek na lopatce přivádí predátory k šílenství. To vysvětluje, proč měla tato nástraha bezpočet výborných úlovků v testovací fázi, neboť sumci 
nerozeznali, že se jedná o nástrahu. Gumová chapadla na vysoce kvalitním jednoháčku pod vodou pulzují a lákají sumce.

Velkoobchodní balení 5 kusů

stříbrná grave digger black wave

Gramáž MJ stříbrná grave digger black wave
20 g 1 ks  3002 001  3002 002  3002 003 
30 g 1 ks  3002 101  3002 102  3002 103 
40 g 1 ks  3002 201  3002 202  3002 203 

TŘPYTKA JIG

Black Cat Spin Jig je opravdovou revolucí. Na vlastním háčku je třpytková lopatka, což způsobuje další atraktivitu vytvářením přídavných tlakových vln. Možností použití 
je abnormálně mnoho. Může být vláčena nebo navíjena u dna ve středních hloubkách nebo blízko hladiny. Na háček mohou být připevněny všechny standardní gumové 
nástrahy.

Velkoobchodní balení 5 kusů

sumec reálný sumec albín

purple moon duhová

Délka Gramáž MJ sumec reálný sumec albín purple moon duhová
18 cm 34 g 2 ks  3294 001  3294 002  3294 003  3294 004 
25 cm 90 g 1 ks  3294 101  3294 102  3294 103  3294 104 

BABY CAT

Baby Cat je vynález Black Cat, který perfektně imituje malého sumce. Baby Cat je vybaven přirozeně zahnutým ocasem a během testování si na svůj účet společně se 
svým bratrem Baby Cat Shad připsal vynikající úlovky. Obojí se používá při vertikálním chytání, ale i při klasickém vedení nástrahy.

Velkoobchodní balení 5 kusů

sumec reálný sumec albín

purple moon duhová

Délka Gramáž MJ Velikost háčku sumec reálný sumec albín purple moon duhová
18 cm 35 g 2 ks 6/0  3295 101  3295 102  3295 103  3295 104 
18 cm 50 g 2 ks 6/0  3295 201  3295 202  3295 203  3295 204 
18 cm 75 g 2 ks 6/0  3295 301  3295 302  3295 303  3295 304 

BABY CAT SHAD

Baby Cat Shad je vynález Black Cat, který perfektně imituje malého sumce, protože sumci milují požírání svých menších druhů. Špičková nástraha použitelná kdykoliv 
během roku. Během testování si tento gumový sumec s ocasem mohl připsat na svůj účet úžasné úlovky. Používá se při vertikálním chytání, ale i při klasickém vedení 
nástrahy.

Velkoobchodní balení 5 kusů

SHADY

sumec albín

duhová

sumec reálný sumec albín

duhová



BC56 BC57BC57

sumec reálný sumec albín

purple moon duhová

Délka Gramáž MJ Velikost háčku Akce sumec reálný sumec albín purple moon duhová
14 cm 85 g 1 ks 2 potápivý  3268 201  3268 202  3268 203  3268 204 
19 cm 150 g 1 ks 2 potápivý  3268 301  3268 302  3268 303  3268 304 

BABY SPIN CAT

Jigová hlava v designu sumce vybavená velmi kvalitními VMC trojháky a rotační lopatkou umístěnou v oblasti ocasu. Ta je připevněna vysoce kvalitními materiály ke 
gumovému tělu tak, aby bylo tělo co nejflexibilnější.

Velkoobchodní balení 5 kusů

kapr

japonský koi

Délka Gramáž MJ Akce kapr japonský koi
12 cm 60 g 1 ks potápivý  3265 301  3265 302 
14 cm 95 g 1 ks potápivý  3265 401  3265 402 

15,5 cm 120 g 1 ks potápivý  3265 601  3265 602 

BABY CARP

Všestranná aktivní nástraha přírodního designu. Baby Carp způsobil během testování senzaci, neboť jeho speciální akce a přírodní vzhled dostal všechny sumce do varu. 
Nástraha může být nahozena i navinuta pomalu nebo se s ní může jigovat po dně.

Velkoobchodní balení 5 kusů

žlutá/černá

růžová/bílá

Gramáž Velikost háčku Nosnost Akce žlutá/černá růžová/bílá
80 g 3/0 100 kg potápivý  6077 080  6077 081 

120 g 3/0 100 kg potápivý  6077 120  6077 121 
160 g 3/0 100 kg potápivý  6077 160  6077 161 
200 g 3/0 100 kg potápivý  6077 200  6077 201 
240 g 3/0 100 kg potápivý  6077 240  6077 241 

BATTLE TEASER

Battle Teaser, vybaven skleněnými korálky, se hodí na aktivní rybaření. Teaser 
může být použit jako nástraha při vábení nebo může být vláčen blízko dna 
jako vertikální nástraha. Gumová chapadla ve vodě dráždivě pulsují, zatímco 
skleněné korálky vytvářejí hlučný, rachotivý zvuk ve vodě, což enormně zvyšuje 
agresivitu sumců.

Velkoobchodní balení 5 kusů

černá/žlutá

fosforová

tmavě šedá/
oranžová

Gramáž Velikost háčku Nosnost černá/žlutá tmavě šedá fosforová
120 g 2/0 100 kg  6260 120  6260 121  6260 122 
160 g 2/0 100 kg  6260 160  6260 161  6260 162 
200 g 2/0 100 kg  6260 200  6260 201  6260 202 

SMELLY TEASER

Speciální dráždidlo pro aktivní rybařinu s vábničkou nebo na vertikální chytání. 
Nástraha obsahuje třásně z umělé kůže, která absorbuje aroma posilovače, kte-
ré nechává dráždivě za sebou. Koženkové třásně jsou velmi odolné sumcovým 
zubům.

Velkoobchodní balení 5 kusů

NÁSTRAHY

sumec reálný sumec albínsumec albín

purple moon duhováduhová

kapr

japonský koi

Všestranná aktivní nástraha přírodního designu. Baby Carp způsobil během testování senzaci, neboť jeho speciální akce a přírodní vzhled dostal všechny sumce do varu. 
Nástraha může být nahozena i navinuta pomalu nebo se s ní může jigovat po dně.

BABY CARP

Všestranná aktivní nástraha přírodního designu. Baby Carp způsobil během testování senzaci, neboť jeho speciální akce a přírodní vzhled dostal všechny sumce do varu. 

BABY CARP

Všestranná aktivní nástraha přírodního designu. Baby Carp způsobil během testování senzaci, neboť jeho speciální akce a přírodní vzhled dostal všechny sumce do varu. 

žlutá/černá

růžová/bílá

černá/žlutá

fosforováfosforová

tmavě šedá/tmavě šedá/



BC58 BC59

BLACK CAT VÁBNIČKA 
SHALLOW WATER
Výborná vábnička pro použití v mělkých vodách 
do hloubky 6 metrů.

Kód Délka
 6328 004 37 cm

BLACK CAT VÁBNIČKA 
DEEP WATER
Speciální vábnička pro hloubky vody 5–20 metrů. 
Tato vábnička dokáže vydávat velmi silný zvuk.

Kód Délka
 6328 005 37 cm

KARBONOVÁ 
VÁBNIČKA 
BLACK CAT 
STEFAN 
SEUSS 
SPECIAL

Speciální vábnička Stefana 
Seuße. Speciální tvar vytváří 
velké tlakové vlny během 
vábení, proto je vhodná i 
pro nezkušené sumcaře. 
Celá vábnička je vyrobena 
z karbonu a je odolnější 
než standardní vábničky. Je 
zaručeno neúnavné vábení. 
Materiál: karbon

Kód Délka Gramáž Barva
 6328 011 38 cm 83 g černá/žlutá

BLACK CAT VÁBNIČKA 
STEFAN SEUSS SPE-
CIAL
Stefan Seuß přinesl na trh další totální klenot mezi 
vábničkami na sumce v unikátním designu. Díky 
speciálně tvarované rukojeti se mohou dokonce 
i začátečníci naučit vytvořit čistou tlakovou vlnu 
pod vodou, která bude lákat sumce.

Kód Délka
 6328 008 40 cm

BLACK CAT VÁBNIČKA 
DZ CARBON
Rafinovaná karbonová vábnička vyvinutá fran-
couzským týmovým rybářem Jérémym Dizdare-
vicem. Snadno se používá a díky pronikavému 
zvuku vábnička vybízí sumce k útoku.

Kód Model Délka Barva
 6328 009 Standard 35 cm karbon

 6328 010 Long Shaft 49 cm karbon

TAŠKA BLACK CAT

Speciální taška s dostatečným prostorem na 
všechno, co s sebou potřebujete mít. V tašce 
je dostatek místa i pro oblečení a navijáky. 
Multifunkční taška pro všechny sumcaře. 
Materiál: 100% nylon

Kód Délka Šířka Výška
 8515 003 68 cm 41 cm 35 cm

TAŠKA BLACK 
CAT SPINNING
Taška se dvěma plastovými krabicemi pro rybá-
ře, kteří chytají na sumce na přívlač. Je dosta-
tečně prostorná pro Vaše třpytky, gumové 
rybičky, návazce a obratlíky. Pohodlně se nosí 
a je vodě i blátu odolná. Materiál: 100% nylon

Kód Délka Šířka Výška
 8515 005 38 cm 25 cm 10 cm

Tašky

KARBONOVÁ 
VÁBNIČKA 
BLACK CAT 
STEFAN 
SEUSS 
SPECIAL

Speciální vábnička Stefana 
Seuße. Speciální tvar vytváří 
velké tlakové vlny během 
vábení, proto je vhodná i 
pro nezkušené sumcaře. 
Celá vábnička je vyrobena 
z karbonu a je odolnější 
než standardní vábničky. Je 
zaručeno neúnavné vábení. 
Materiál: karbon

TAŠKA BLACK CAT

Speciální taška s dostatečným prostorem na 
všechno, co s sebou potřebujete mít. V tašce 
je dostatek místa i pro oblečení a navijáky. 
Multifunkční taška pro všechny sumcaře. 
Materiál: 100% nylon



BC60 BC61

MALÁ TAŠKA BLACK CAT

Malá taška přes rameno na různá příslušenství. Díky páskům na suchý zip lze 
tašku připevnit na pásek. Materiál: 100% nylon

Kód Délka Šířka Výška
 8515 001 23 cm 7 cm 7,5 cm

ORGANIZÉR BOAT

Vodě a špíně odolný box na drobnosti s průhled-ným víčkem. Tento organizér 
je nejvhodnější na použití na lodi nebo při kempování. Chytré řešení přihrádek 
zajišťuje perfektní uspořádání kleští, nůžek, chemických světel, signalizátorů 
záběru a dalších. Průhledné víčko zajistí, že okamžitě najdete, co potřebujete.

Kód Délka Šířka Výška MJ
 8400 044 27,5 cm 33,5 cm 8 cm 1 ks

TAŠKA WATERPROOF

Speciální skládací nepromokavá taška, která poskytne dokonalou ochranu na 
Vaše fotografické zařízení, oblečení a pod. Materiál: 100% nylon, polychlorido-
vý zátěr

Kód Šířka Výška Hloubka
 8521 008 40 cm 25 cm 26 cm

TAŠKA BLACK CAT BOAT

Odolná taška na oblečení, spacák a ostatní vybavení. Materiál: 100% polyester

Kód Model Délka Ø
 8529 001 L 60 cm 35 cm

 8529 002 XL 75 cm 40 cm

OBAL NA PRUTY BLACK CAT

Speciální obal na tři sumcové pruty s velkým prostorem na navijáky. Boční kapsy jsou ideální na uskladnění rukavic, peánu a jiných drobností. Materiál: 100% nylon

Kód Délka Šířka Výška
 8515 004 1,77 m 25 cm 27 cm

OBAL NA PRUTY BLACK CAT DUO

Speciální obal na pruty pro transport dvou sestavených sumcových prutů spolu s navijákem "Big Game", jako je např. Black Cat Extreme FD. Zipy jsou nezničitelné a 
ustojí i bláto a písek. Švy na popruhách jsou trojité a umožní bezpečný transport a pohodlné nošení během dlouhé cesty k vodě. Materiál: 100% polyester

Kód Délka Šířka Výška
 8515 012 1,85 m 36 cm 10 cm

Obaly



BC62 BC63BC63

OBAL NA PRUT BLACK CAT

Přepravní obal na navázané sumcové pruty. Dostupný ve třech délkách. Obal je možné rozepnout díky zipu po celé délce. Je vybaven úchyty a dostatečně velkým pro-
storem i na velké navijáky. Materiál: 100% nylon

Kód Délka Šířka
 8515 006 1,55 m 30 cm

 8515 007 1,80 m 30 cm

 8515 008 2,05 m 30 cm

TAŠKA LIVE BAIT

Skládací řízkovnice s vyjímatelnou síťkou na ryby. Perfektně skladná, ale přesto 
pevná řízkovnice. Na straně je kapsa na vzduchovací motůrek. Materiál: 100% 
nylon, polychloridový zátěr

Kód Ø Výška MJ
 8521 009 40 cm 40 cm 50 l

TAŠKA BLACK CAT COOLER

Kulatá chladicí taška pro uskladnění živých nástrah všech druhů, i ledu a chladi-
cích prvků. Má dvě ucha a poklop se zavírá na zip. Materiál: 100% nylon

Kód Ø Výška
 8515 011 30 cm 38 cm

Supplied 
without line.

POUZDRO NA ŠŇŮRY

Speciální pouzdro na spořádané uložení 3 špulek se šňůrami. Pohodlně si z 
pouzdra odrolujete tolik šňůry, kolik zrovna potřebujete. Materiál: 100% nylon

Kód Ø Šířka Barva Přihrádky
 8515 013 15 cm 11 cm černá/žlutá 4

POUZDRO NA NÁVAZCE BLACK CAT

Speciální ochranné pouzdro na sumcové návazce. Všechny návazce jsou usklad-
něny v plastové kapse a jsou zde chráněny proti ušpinění a vodě. Materiál: 
100% nylon

Kód Délka Šířka
 8515 002 19 cm 30 cm

SÍŤOVÁ TAŠKA

Speciální síťová taška sloužící k dobře větranému uskladnění potřebných pomů-
cek. Materiál: 100% polyester

Kód Délka Šířka Výška
 8517 053 22 cm 30 cm 22 cm

Velkoobchodní balení 5 kusů

Tašky



BC64 BC65

VEZÍREK BLACK CAT BAIT

Malý pevný vezírek uchová živé nástrahy atd. čerstvé a blízko Vaší lodi. Díky 
plovoucímu kruhu vezírek vertikálně plave. Horní část je možné zavřít.

Kód Ø Šířka Výška Velikost ok
 7049 001 55 cm 39 cm 70 cm 8 x 5 mm

VEZÍREK BLACK CAT BAIT TUNNEL

Speciální vezírek pro rybáře chytající jak z lodi, tak ze břehu. Vnitřní drátěná 
spirála zamezuje samovolnému složení vezírku a poskytuje optimální a bezpeč-
né uchování nástrahy ať na stojatých vodách, nebo v proudu. Vezírek se dá na 
transport jednoduše složit. Materiál: 40% polyester, 60% polychlorid

Kód Délka Ø Velikost ok
 7049 002 0,75 m 55 cm 2 x 8 mm

VEZÍREK

Speciální vezírek pro sumcaře. Síť je pogumovaná, aby chránila rybí kůži. Délka 
3 m dovoluje bezpečně uchovávat rybičky jak v tekoucích vodách, tak i stoja-
tých vodách. Vezírek může být ve vrchní části uzavřen zatahovacím mechani-
zmem. Díky silným popruhům může být použit i z lodě.

Kód Délka Ø Velikost ok
 7055 001 3,00 m 45 cm 7 x 5 mm

PODBĚRÁK

Podběrák na nástražní rybičky při lovu z lodi nebo pobřežní lov. Pogumovaná 
síť chrání rybí kůži. Podběrák se perfektně hodí na rychlé a spolehlivé lovení 
nástražních rybiček z vezírku nebo transportního kontejneru.

Kód Délka Šířka Výška Velikost ok
 7040 001 0,60 m 31,50 cm 21,00 cm 15 x 10 mm

DRIFTOVACÍ PADÁK L

Driftovací padák, který slouží jako kotevní padák 
na jezerech a řekách. Drift bag je extrémně 
robustní, lehce přenosný se čtyřmi silnými závěsy a 
plovoucími pomůckami na lehké otevření a nasta-
vení průtokového trychtýře podle aktuální situace. 
Materiál: 100% nylon, polyuretanový zátěr

Kód Šířka Výška
 8524 001 95 cm 95 cm

 8524 002 62 cm 57 cm

DRIFTOVACÍ PADÁK XXL

Extrémně účinný driftovací padák, který slouží jako kotevní padák na jezerech a řekách. Drift bag je robustní 
lehce přenosný a se silnými závěsy. Materiál: 100% nylon, polyuretanový zátěr

Kód Šířka Výška
 8524 003 140 cm 100 cm

SLUNEČNÍ BRÝLE PASSION

Skvělé sluneční brýle s černými obroučky a červeno-zlatými reflexními skly.

Kód
 8910 009 

Velkoobchodní balení 3 kusů

SLUNEČNÍ BRÝLE BUSTER

Skvělé sluneční brýle se žlutými obroučky a modrými reflexními skly.

Kód
 8910 008 

Velkoobchodní balení 3 kusů

Driftovací padáky



BC66 BC67

TAŠKA NA SUMCE HARD CORE

Speciální taška na vážení a transport sumců. Osm držadel zajistí bezpečnou a 
jemnou přepravu velkých sumců i v drsném terénu. Sumec je v tašce bezpečně 
podepřen a je chráněn před vyklouznutím. Je perfektní i na bezpečné vážení 
jedinců s váhou přes 100 kg. Na dně jsou umístěny speciální drenážní otvory. 
Obzvláště rybáři na lodi ocení tuto tašku, neboť se mohou okamžitě postarat o 
svůj úlovek, aniž by si ušpinili loď od slizu. Materiál: 100% nylon

Kód Délka Šířka
 8503 001 210 cm 156 cm

BLACK CAT PODLOŽKA

Velká a kvalitní podložka v Black Cak designu ochrání sumce při měření. Mate-
riál: 100% polyuretan

Kód Délka Šířka
 8517 022 300 cm 200 cm

Velkoobchodní balení 2 kusů

BLACK CAT VÁŽICÍ PODLOŽKA

Odolná podložka na odháčkování může být použita i na vážení sumce. Pohodl-
ně udrží rybu do 100 kg. Materiál: 100% nylon, polychloridový zátěr

Kód Délka Šířka
 8517 025 2,30 m 1,00 m

BLACK CAT PŘEHOZ NA LEHÁTKO

Fleecový přehoz s povrchem odolným vůči vodě a špíně. Přehoz může být pou-
žit buď jako přehoz přes spací pytel, nebo jako přikrývka v teplých měsících. 
Hlavní výhodou je integrovaná moskytiéra v horní části, která může být přeta-
žena přes rybářovu hlavu a zajistí tak ochranu před invazí komárů. Materiál: 
100% polyuretan

Kód Délka Šířka Gramáž
 9980 034 2,10 m 148 cm 1,7 kg

5000 mm 
vodní sloupecSTAN SPECIAL BOAT CAVE II

Nový inovovaný lodní stan od Black Cat byl vylepšen o zavěšený vnitřní stan, aby nedocházelo ke kondenzaci. Tato inovace dělá z Boat Cave II naprosto jedinečný stan. 
Pevný vnější materiál s vodním sloupcem 5.000 mm poskytuje optimální ochranu proti nepříznivému počasí. Vchodová strana sahá až na dno lodi, čímž je interiér lodi 
chráněn před jakýmkoliv počasím. Vnitřní kapsy na suchý zip slouží k zatížení, aby nedocházelo k nekontrolovanému plápolání vstupní části stanu. Velká průhledná okna 
Vám zajistí krásný výhled na Vaše pruty. Je možné zaměnit vstupní část stanu za moskytiéru, abyste byli chráněni před hmyzem uprostřed letních podvečerů a večerů. 
Oddělené tyčky zajistí optimální přepravní rozměry a lehčí vzhled; součástí balení je i přepravní taška na stan. Tři základní oblouky, které zajišťují stabilitu Boat Cave II v 
bouřlivém počasí a během transportu, byly rozšířeny o 2 podpory u vstupu na přídi lodi, což ještě zlepšuje stabilitu. Poznámka: neneseme žádnou odpovědnost za škody 
způsobené větrným prouděním při vysoké rychlosti. Vchodová strana na přídi lodi, která byla doplněna o suchý zip kvůli ještě lepší odolnosti proti dešti, umožňuje vstup/
výstup a ukotvení, když je Boat Cave II vztyčen. Další inovací Boat Cave II je rozšíření 2 oblouků o třetí oblouk v zadní části stanu. Třetí oblouk může být zpevněn malou 
teleskopickou tyčí, pokud by bylo zapotřebí, což vytvoří malou stříšku a zajistí ochranu pro dalších cca 30 cm interiéru. Díky jednotlivým ukotvovacím očkům může být 
Boat Cave II bezpečně přidělán k většině běžných typů lodí ve standardní délce 3,6 m a v menší verzi 3,3 m. Ve zkrácené verzi je přední teleskopický oblouk snížen o asi 
15 cm. Boat Cave II může být vztyčen na lodích o šířce mezi 1,85 m a 2, 2 m. Optimální šířka jsou 2 m. Materiál: 100% polyuretan.

Kód Délka Šířka Výška Gramáž MJ
 9982 037 335 cm 220 cm 105 cm 7,34 kg 1 ks

Stany



BC68 BC69

MIKINA S KAPUCÍ

Materiál: 100% bavlna. Gramáž: 360 g/m²

Kód Velikost Barva
 8434 001 M černá

 8434 002 L černá

 8434 003 XL černá

 8434 004 XXL černá

 8434 005 XXXL černá

TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM

Materiál: 100% bavlna. Gramáž: 260 g/m²

Kód Velikost Barva
 8430 001 M černá

 8430 002 L černá

 8430 003 XL černá

 8430 004 XXL černá

 8430 005 XXXL černá

TRIKO

Materiál: 100% bavlna. Gramáž: 200 g/m²

Kód Velikost Barva
 8432 001 M černá

 8432 002 L černá

 8432 003 XL černá

 8432 004 XXL černá

 8432 005 XXXL černá

TRIKO DRYFIT

Elegantní triko z rychleschnoucího materiálu. Ideální na horké letní teploty, při 
kterých se snadno zapotíte. Materiál: 100% nylon (Dry Fit materiál). Gramáž: 
180 g/m²

Kód Velikost Barva
 8930 001 M žlutá/černá

 8930 002 L žlutá/černá

 8930 003 XL žlutá/černá

 8930 004 XXL žlutá/černá

 8930 005 XXXL žlutá/černá

BUNDA SLIME

Tato nepromokavá lehká bunda ochrání Vaše oblečení před deštěm a sumčím 
slizem při fotografování. Bundu můžete snadno sbalit do malého zavazadla. 
Materiál: 100% nylon. Gramáž: 70 g/m²

Kód Velikost Barva
 8986 001 L černá

 8986 002 XL černá

 8986 003 XXL černá

 8986 004 XXXL černá

KALHOTY SLIME BLOCK

Tyto nepromokavé kalhoty ochrání Vaše oblečení před deštěm a sumčím slizem 
při fotografování. Kalhoty můžete snadno sbalit do malého zavazadla. Materiál: 
100% nylon, polychloridový zátěr. Gramáž: 70 g/m²

Kód Velikost Barva
 8987 001 L černá

 8987 002 XL černá

 8987 003 XXL černá

 8987 004 XXXL černá

FLEECOVÁ MIKINA

Pohodlná fleecová mikina s úzkou, přilehlou kapucí v designu Black Cat. Spe-
ciální fleece nabízí ochranu před větrem a chladem. Materiál: 100% polyester. 
Gramáž: 215 g/m²

Kód Velikost Barva
 8992 001 M černá/žlutá

 8992 002 L černá/žlutá

 8992 003 XL černá/žlutá

 8992 004 XXL černá/žlutá

 8992 005 XXXL černá/žlutá

NEPROMOKAVÁ BUNDA

Nepromokavá outdoorová bunda Black Cat. Vysoce funkční v jakémkoliv počasí. 
Svrchní materiál je prodyšný, odolný vůči vodě a špíně a rychle schne. Všechny 
zipy jsou chráněny nepromokavým pogumováním a tvar kapuce perfektně sed-
-ne na hlavu díky stahovatelným šňůrkám. Bunda má odlehčený design a může 
tak být použita v průběhu celého roku. Vodní sloupec 20.000 mm. Materiál: 
100% polyester. Gramáž: 130 g/m²

Kód Velikost Barva
 8994 001 M černá/žlutá

 8994 002 L černá/žlutá

 8994 003 XL černá/žlutá

 8994 004 XXL černá/žlutá

 8994 005 XXXL černá/žlutá

Bundy



BC70 BC71

NEPROMOKAVÉ 
LACLOVÉ KALHOTY
Nepromokavé outdoorové kalhoty 
Black Cat. Vysoce funkční v jakém-
-koliv počasí. Svrchní materiál je 
prodyšný, odolný vůči vodě a špíně 
a rychle schne. Neoprenová ochra-
-na v oblasti kolen a hýždí zajišťuje 
ochranu před vnějšími vlivy, jako 
jsou ostré kameny a voda. Všechny 
zipy jsou chráněny nepromoka-vým 
pogumo-váním. Kalhoty mají odleh-
čený design a můžou tak být použity 
v průběhu celého roku. Materiál: 
polyester a neopren, vodní sloupec 
20.000 mm. Materiál: 100% polyes-
ter. Gramáž: 130 g/m²

Kód Velikost Barva
 8995 001 M černá/žlutá

 8995 002 L černá/žlutá

 8995 003 XL černá/žlutá

 8995 004 XXL černá/žlutá

 8995 005 XXXL černá/žlutá

GUEST CHAIR II

Důmyslné řešení pro rybáře chytající z lodi i ze břehu. Skládací křesílko je velmi 
skladné, má vyztužené, nastavitelné popruhy a pohodlný, vodě odolný sedák. 
Materiál: 100% polyester

Kód Šířka Výška Hloubka MJ
 9980 017 47 cm 48 cm 48 cm 1 ks

POTAH DO AUTA

Stylový potah do auta v moderním Black Cat designu vhodný pro všechny typy 
aut. Materiál: 100% polyester

Kód MJ Barva
 9906 001 1 ks černá

ČEPICE CROCHY

Materiál: 100% akryl. Gramáž: 500 g/m²

Kód Model MJ
 9788 059 Visor 1 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

ČEPICE CROCHY

Materiál: 100% akryl. Gramáž: 500 g/m²

Kód MJ
 9788 058 1 ks

Velkoobchodní balení 5 kusů

BLACK CAT 
KŠILTOVKA

Materiál: 100% bavlna. 
Gramáž: 72 g/m²

Kód Model
 9788 024 Black Cat

Velkoobchodní balení 5 kusů

KŠILTOVKA RAPPER

Materiál: 98% bavlna, 2% Spandex. Gramáž: 85 g/m²

Kód
 9788 005 

Velkoobchodní balení 5 kusů

KŠILT

Materiál: 100% bavlna. Gramáž: 250 g/m²

Kód Barva
 9788 002 černá/žlutá

Velkoobchodní balení 5 kusů

Čepice

KŠILT



BC72 BC73

BC UNIVERSAL BUCKET

Ať už chcete přepravovat nástrahu, malé příslušenství nebo elektronické náčiní, které by mělo být chráněno 
před špínou a vlhkostí, Black Cat Bucket je perfektním řešením. Může být i nacpaný a bude stát stále pevně. 
Rybáři chytající na lodi jistě také ocení tuto možnost, jak si zabalit své věci. Black Cat Bucket je extrémně 
odolný. I urostlý muž se může na vědro postavit a vědro se neponičí. Materiál: 100% polypropylen

Kód Délka Výška Hloubka Barva Max. nosnost
 8514 001 38 cm 29 cm 29 cm černá 22 l

Velkoobchodní balení 5 kusů

MUŠÍ KŘÍDLA BLACK 
CAT
Balení obsahuje vlajku, tyčku, desku a tašku.

Kód Šířka Výška
 9966 051 60 cm 260 cm

BLACK CAT CHUNKS

Velmi zajímavá nástraha na lov sumců. Má 
extrémní velikost a selektivní složení, zatímco 
běžné halibut pelety je třeba vyměnit častěji a 
jejich selektivita není dostatečná. Silně vonící pří-
sady přilákají sumce k nastražené peletě z velké 
vzdálenosti. Aroma a složení bylo optimalizováno 
v dlouhé sérii testů, které členové Black Cat týmu 
prováděli. Skutečná alternativa k peletám.

Kód Ø Obsah
 3939 001 50 mm 3 kg

Velkoobchodní balení 3 kusů

MONSTER MULLET

Konečně je k dispozici mega boilies vyvinuté 
speciálně na sumce. Je vyrobeno ze směsi jater a 
krvavého masa ve spojení s rybím výtažkem, což 
láká velké predátory na obrovskou vzdálenost. 
Úlovky Vás překvapí!

Kód Ø Obsah
 3939 002 50 mm 3 kg

Velkoobchodní balení 3 kusů

DIP BLACK CAT

Ideální Dip na Black Cat pelety vyvinutý po dlou-
hém testování. Má silné aroma krve, masa a jater 
- perfektní pro oživení Black Cat Chunks nebo 
pelet na sumce. Obzvláště kašovitý a pojivý pro 
dlouhotrvající účinek.

Kód Obsah
 3939 020 150 ml

Velkoobchodní balení 6 kusů

RUKAVICE CATFISH

Dokonalé rukavice, které Vám uchrání prsty před poraněním o sumcovy kartáče. 
Dodávají se v páru. Materiál: 55 % nylon, 30 % polychlorid, 10 % bavlna, 5 % 
guma. Gramáž: 295 g/m²

Kód
 9790 005 

Velkoobchodní balení 5 kusů

RUKAVICE BLACK CAT DELUXE

Speciální rukavice na manipulaci se sumcem a při freestyle lovu s vábničkou, 
kdy máte šňůru pod kontrolou v ruce a zároveň vábíte. Rukavice perfektně pad-
nou, neztvrdnou a snadno se navlékají a sundavají, i když jsou mokré. Materiál: 
90% neopren, 10% nylon. Gramáž: 2,5 g/m²

Kód Velikost
 9790 006 L

 9790 007 XL

Velkoobchodní balení 5 kusů

PRODEJNÍ STOJAN NA PRUTY BLACK 
CAT
Kód Šířka Výška Hloubka
 9963 507 60 cm 105 cm 43 cm

BLACK CAT MĚŘICÍ PÁSMO

10 m měřící pásmo ze sklolaminátu.

Kód
 9890 011 

Velkoobchodní balení 5 kusů

Rukavice



BC74

BLACK CAT ŠŇŮRKA 
NA KRK

Šňůrka na krk s kovovou karabinou.

Kód
 9949 006 

Velkoobchodní balení 10 kusů

SAMOLEPKA BLACK CAT

Speciální vysoce kvalitní samolepka na loď s certifikací odolnosti proti slané vodě. Díky sítotisku je vysoce 
odolná proti UV záření. Odolnost proti UV záření je účinná několik let, záleží však na používání a intenzitě 
aktuální radiace. Materiál: polychloridová samolepicí fólie, P4 polyakrylátové high-tech lepidlo s certifikova-
nou odolností proti slané vodě

Kód Šířka Výška
 9949 052 119 cm 45 cm

SAMOLEPKA 
BLACK CAT

Kód Šířka Výška
 9949 008 21,0 cm 14,8 cm

 9971 955 42 cm 10 cm

SPONA NA KRAVATU

Kód Délka Obsah Barva
 9901 000 50 mm 1 ks stříbrná

Velkoobchodní balení 5 kusů

SAMOLEPKA 
BATTLE CAT
Kód Šířka Výška
 9949 031 12 cm 8 cm

Velkoobchodní balení 10 kusů

SAMOLEPKA 
BLACK CAT
Kód Šířka Výška
 9949 036 14,5 cm 9,5 cm

Velkoobchodní balení 10 kusů

VLAJKA BLACK CAT

Materiál: 100% nylon

Kód Šířka Výška
 9963 512 150 cm 80 cm

SAMOLEPKA CATFISH 
BLACK CAT
Kód Šířka Výška
 9949 033 8,0 cm 7,0 cm

Velkoobchodní balení 10 kusů

BLACK CAT ŠŇŮRKA 
NA KRK


	CZ_BC002_18
	BC030-051_18_CZ
	BC052-074_18_CZ



